



شرکت پالایش نفت بندرعباس



شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد



سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران



شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران



شرکت آب و فاضلاب خورستان



شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی



شرکت مدیریت تولید برق ری



شهرداری صالحیه



شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی



موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی



شرکت حامی سرمایه اقتصاد



معاونت قضایی قوه قضائیه اداره کل تصفیه امور ورشکستگی



موسسه پژوهش



روزنامه

منافقه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۲۶ مهر ۱۳۹۶ ۲۷ محرم ۱۴۳۹ سال سیزدهم شماره ۲۲۶۶ قیمت ۱۰۰۰۰ ریال ۱۲ صفحه

اپلیکیشن کتاب

مجموعه فایز میتر را برای منافقه مزایده

علاقه مندان می توانند چاپ هشتم و آخرین ویرایش کتاب را از طریق بارکد روبه رو در کافه بازار خریداری و نصب نمایند.

قیمت کتاب: ۲۸ هزار تومان
قیمت نرم افزار: ۲۰ هزار تومان

Wednesday • 18.Oct.2017 • Vol.13 • No.2266 • 10000RI • ISSN:2008-2886

اولین مجموعه مصر قانون در کشور

دفتر فایز میتر

فصلنامه

منتشر شد

برروی پیشخوان کیوسک های سراسر کشور

آمار کلی	
تعداد روزنامه های دارای فراخوان	۵۷
تعداد کل فراخوان ها	۲۱۹
فراخوان های جدید	۱۰۲
منقصات	۷۱
مزایادات	۳۰
مشارکت	-
خرید خدمات	۱

تعداد فراخوان ها به تفکیک موضوعی	
منقصات	
آب و فاضلاب	۶
عمرانی	۱۴
برق و الکترونیک	۶
خدمات عمومی	۷
صنعت سلولزی، چاپ و آموزش	-
دریایی و ساحلی	-
نفت و گاز	۳
پدافند	۱
کارگاه صنعتی	-
اتوماسیون و ابزار دقیق	۱
صنعت	۱۱
معدن	۱
صنایع غذایی و کشاورزی	۳
فلز و آلیاژهای فلزی	۱
صنعت نساجی	۱
وسایط نقلیه و کمپینگ	۲
لوازم اداری و خانگی	-
لوله و اتصالات	۴
مالی	-
صنایع هوایی	-
صنعت ترابری	-
ایمنی و هشدار	-
فضای سبز، ورزشی و تفریحی	۴
رایانه و فناوری	۵
صنایع شیمیایی	۱
متفرقه	-
مزایادات	
امتیاز و حقوق	۱۳
املاک و اموال غیر منقول	۲
کالا، ماشین آلات و فایعات	۱۵
سایر مزایادات	-
مشارکت	
مشارکت عمومی و خصوصی	-
جذب سرمایه گذار	-
خرید خدمات	
خدمات مشاوره مهندسی	۱

برای اطلاع از جزئیات فراخوان ها می توانید به سایت www.monaghesatiran.ir مراجعه کرده و به صورت رایگان از **راهنمای منافقه مزایده** استفاده کنید.

تگاهی به روند افزایش قیمت ارز در دوران پس از انقلاب

رشد عامدانه یا غیر عامدانه اسکناس خارجی؟! ۱

امکان دسترسی یکسان به اطلاعات قراردادها و مناقصات در سامانه مدیریت پروژه ۳

تغییر الگوی کشت راه نجات کشاورزی ۸

بررسی تغییرات در قرارداد بعد از اتمام مناقسه ۲

تحلیل فعالان اقتصادی به سخنان ترامپ

تهدیدهای ناشیانه ترامپ فرصت هایی پیش روی اقتصاد ایران قرارداد

روز جمعه دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا استراژی جدید خود را درباره برجام اعلام کرد: «پایبندی ایران به توافق برجام را تأیید نمی کنم.» سخنانی که حساب شده زده شد تا شاید بتواند پایه های اقتصادی کشور را به لرزه در آورد.

بی اطلاعی پیمانکاران نفتی از توان بازار داخلی

به گفته کارشناسان صنعت نفت علت کندی اجرا طرح بومی سازی ۱۰ قلم گروه کالایی به دلیل ضعف در نظارت بخش مصرف این تجهیزات است. به گزارش مهر، رضابدیار، کارشناس نفتی با بیان این که وزارت نفت همواره در حکم هدایت کننده و راهبر به سیاست گذاری در این صنعت می پردازد، گفت: وزارت نفت به عنوان نهادی حاکمیتی و در راستای حمایت از تولید داخلی طرحی را تحت عنوان بومی سازی ۱۰ قلم گروه کالایی تجهیزات صنعت نفت مطرح و به تصویب رساند که مورد استقبال نیز قرار گرفت.

رئیس هیأت عامل ایمیدرو مطرح کرد

ظرفیت جذب ۳۰ میلیارد دلار فاینانس های معدنی از کره، چین و اتریش

رئیس هیأت عامل ایمیدرو از آمادگی بخش معدن برای جذب ۳۰ میلیارد دلار از فاینانس های کره، اتریش و چین خبر داد. به گزارش ایلنا، مهدی کرباسیان تصریح کرد: یکی از چالش های اصلی صنایع معدنی، سرمایه است و برای اکتشاف و بهره گیری یک معدن، سرمایه گذاری عظیمی لازم است.



مشاور اقتصادی وزیر ICT خبر داد

حوزه ارتباطات؛ واریز کننده ۵۰ هزار میلیارد تومان به خزانه دولت! ۵

آمادگی دولت برای مقابله با تحریم های احتمالی آمریکا

شدن آن با ایران فراهم شود. نوبخت درباره میزان اشتغال زایی براساس رقم تعیین شده در برنامه ششم توسعه گفت: ۹۲۰ هزار نفر جدید وارد بازار کار شدند از این میزان ۷۰۳ هزار نفر توانستند شاغل شوند، ۲۱۳ هزار نفر هم شغل پیدا نکردند ما باید بیش از ۹۲۰ هزار نفر شغل ایجاد کنیم.

وی افزود: قانون رفع موانع تولید برای همین امر به تصویب رسید تا ایجاد اشتغال افزایش پیدا کند. فعالیت های ما برای ایجاد اشتغال مثبت است اما کافی نیست.

سخنگوی دولت درباره انتقاد مجمع تشخیص مصلحت نظام از عدم پیشرفت سیاست های اقتصاد مقاومتی گفت: ما ۲۴ سیاست را به ۱۲ برنامه و آن را به ۵۶ طرح تبدیل کردیم. باید فعالیت بیش تری صورت گیرد اما ما به هر حال راضی هستیم از پیشرفت کار اما باید تلاش بیش تری صورت گیرد.

سخنگوی دولت درباره حذف دلار گفت: ما در معاملات خود از یورو استفاده می کنیم. حتی واردات با تعرفه بالا مشکلات را حل کنیم ضمن این که ما در طول سال گذشته ۲۵ هزار واحد تولیدی را کمک کردیم تا سرا باشند.

نوبخت درباره حضور بانوان در ورزشگاه ها عنوان کرد: زیرساخت های مناسب فراهم نیست البته منظور زیرساخت های اجتماعی و فرهنگی است که تلاش می کنیم این زیرساخت ها فراهم شود.

وی درباره حمایت عربستان از مواضع ترامپ و احتمال تأثیر آن در روابط ایران و عربستان گفت: تعدد مشکلات ما و عربستان فراتر از یک مورد آن هم در زمینه مواضع ترامپ باشد. اما همین که هیچ کشوری در منطقه و در جهان این اظهارات را تأیید نکردند و عربستان در صفی قرار گرفت که دو تا و نصفی کشور در آن است زحمت خود عربستانی ها را زیاد کرد. باید عربستان خود را اصلاح کند تا شرایط مرتب



خصوصی عدم اختصاص سهم دولت به شهرداری تهران و اخباری از عدم تخصیص در کلان شهرها گفت: در ۶ ماهه اول ۳۰ هزار میلیارد تومان اعتبار طرح های عمرانی را تخصیص دادیم. هر دستگاهی روایی دارد. هر دستگاهی اگر حرفی دارد به جای طرح در رسانه ها به مسؤول مربوطه خود بگوید.

سخنگوی دولت درباره بودجه سال آینده در صورت تحریم های جدید گفت: در بودجه ۳ طرح و سناریو از جمله استمرار وضع موجود، طرح و سناریو از جمله استمرار وضع موجود، در نظر گرفتن شرایط مطلوب و در نظر گرفتن شرایط نامطلوب را در نظر داریم.

وی افزود: ما همیشه این شرایط را داریم. امیدواریم پیش نیاید شرایطی که ما در وضع اضطراری قرار بگیریم.

نوبخت درباره وضع سیرده گذاران متضرر در مؤسسات مالی گفت: پرونده این سیرده گذاری ها باز است و چگونگی برخورد بانک مرکزی هم مشخص شده برخی پرداخت ها از سوی بانک مرکزی صورت گرفته و مابقی هم پرداخت خواهد شد.

وی درباره برنامه های رفع رکود گفت: رشد اقتصادی کشور خوب است اما به معنی نبود مشکل برای واحدهای تولیدی نیست،

سخنگوی دولت درباره بودجه سال آینده در صورت تحریم های جدید گفت: در بودجه ۳ طرح و سناریو از جمله استمرار وضع موجود، در نظر گرفتن شرایط مطلوب و در نظر گرفتن شرایط نامطلوب را در نظر داریم.

وی افزود: ما همیشه این شرایط را داریم. امیدواریم پیش نیاید شرایطی که ما در وضع اضطراری قرار بگیریم.

نوبخت درباره وضع سیرده گذاران متضرر در مؤسسات مالی گفت: پرونده این سیرده گذاری ها باز است و چگونگی برخورد بانک مرکزی هم مشخص شده برخی پرداخت ها از سوی بانک مرکزی صورت گرفته و مابقی هم پرداخت خواهد شد.

وی درباره برنامه های رفع رکود گفت: رشد اقتصادی کشور خوب است اما به معنی نبود مشکل برای واحدهای تولیدی نیست،

یادداشت

منقصات؛ مرغ عزا و عروسی

مجتبی قدیری

این روزها مناقصات، مرغ عزا و عروسی شده است: وقتی می خواهند تعدیل نیرو کنند، پای مناقسه را به میان می کشند و این که چون در مناقسه فلان پروژه برنده نشده اند و فعلا کاری برای انجام ندارند به راحتی نیروهای کار را تعدیل می کنند و یا هنگامی که قصد اختلاس در ارقام میلیارد دلاری را دارند نیز با برگزاری یک مناقسه صوری و واگذاری کار به شرکتی صوری تر این اختلاس را انجام می دهند.

دستگاه های اجرایی بدون تأمین اعتبار مناقسه برگزار می کنند و پروژه را واگذار می کنند تا پروژه های نیمه کاره روی هم انباشته شود و دولت ها را به وحشت اندازند. زن های خوب نیز در این آشفته بازار برگزاری مناقصات با راه اندازی شرکت هایی که عمر آنها گاه از ماه هم بالا نمی زند، برنده مناقصات میلیون دلاری می شوند. در حالی که برخی تلاش دارند مناقصات را قانونمند کنند، عده ای به دنبال کسب سود و منافع خود از این قانونمند شدن می باشند، چرا که از نظر آنها جایایی ارقام میلیارد دلاری در مناقصات آنقدر هست که گاهی چند صد میلیارد دلار نیز سهم آنها شود.

در حالی که قانون مند شدن مناقصات از مرحله اطلاع رسانی تا انعقاد قرارداد با برنده مناقسه، می تواند مانعی برای جلوگیری از حیف و میل بیت المال باشد تا روزنه های اختلاس کوچک و بزرگ را ببندد.

در حالی که بند «الف» ماده ۳۲ قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه اجرایی آن، دستگاه های دولتی و عمومی را مکلف کرده تا اطلاعات مناقصات و موارد ترک تشریفات مناقسه (شامل فراخوان، اسناد و صور تجلیات، تا تعیین برنده و انعقاد قرارداد) را برای عموم از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات اطلاع رسانی نمایند، به دلایل متعدد که این پایگاه هیچگاه به طور واقعی راه نیفتاد باعث شدن این بند از قانون مناقصات همواره با چالش روبه رو باشد. حالا قرار است این وظیفه بر عهده سامانه تأمین الکترونیکی کالا قرار گیرد و تبلیغات فراوانی نیز برای آن انجام گرفته است. در حالی که کم ترین اطلاعات در خصوص زیرساخت های این سامانه اطلاع رسانی شده است. سامانه ای که به جای شفاف سازی مهم ترین شیوه معاملاتی دولت، گویا به دنبال کسب در آمد است! و قطعاً این تفکر می تواند این سامانه را تا کار آمد کند. به قولی گویا قرار است مناقصات برای اینها مرغ عروسی باشد تا لای پلوی خود بگذارند.

چرا که این تفکر به جای آن که شفاف سازی در مناقصات را توسعه دهد، می تواند رانت های پنهان را توسعه دهد. رانت هایی که در سال های بعد شاهد مفاسد گسترده مالی آن باشیم.

قطعاً این سامانه باید در کنار سیستم های سنتی اطلاع رسانی از مناقصات فعالیت کند و کمی و کاستی آنها را پوشش دهد. در حالی که این سامانه غوره نشده قصد مویز شدن دارد و تمامی شیوه های سنتی اطلاع رسانی مناقصات را زیر سؤال برده است، بدون آن که یک صفحه از تجربه خود با دیگر کشورهایی که از این سیستم استفاده کرده اند، آرا به دهد!

امیدواریم سامانه تأمین الکترونیکی کالا محکم گام بردارد تا موفق شود. اما این روزها به جای این که گام های محکم و استوار بردارد به تبلیغات پرداخته است، تبلیغاتی که حتی صدای دستگاه های مناقسه گزار را هم در آورده است، چرا که گویا این سامانه کار آیی لازم را ندارد و هنوز پیمانکاران جویای مناقصات، اطلاع رسانی چندانی مطلوبی را از این سامانه شاهد نبوده اند.

به امید آن که این سامانه بتواند ریشه بسیاری از مشکلات برگزار مناقصات را حل و فصل کند.



موضع ما برای جدایی از اسپانیا تغییر نمی کند

وی در تاریخ ۱۰ اکتبر نیز ابتدا یک اعلام نمادین استقلال کرده اما مدت کوتاهی بعد از آن، آن را معلق کرده و خواهان مذاکرات با دولت اسپانیا شد. او تا روز پنجشنبه فرصت دارد تا اعلام جواب خود در خصوص تصمیم جدایی، همان جوابی که روز دوشنبه داده را مطرح خواهد کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، این اظهار نظر دولت کاتالونیا در حالی اعلام شده که بر اساس اعلام دولت مادر، در رهبر کاتالونیا باید دو روز دیگر به درخواست مادر برای تعیین تصمیمش برای اعلام استقلال پاسخ دهد. کارلس پوچدمون، رهبر کاتالونیا از شفاف کردن موضوع در خصوص استقلال از اسپانیا خودداری کرد.

سخنگوی دولت کاتالونیا اعلام کرد، این دولت قصدی برای کنار گذاشتن طرح جدایی اش از اسپانیا نداشته و روز پنجشنبه نیز مصادف با ضرب الاجل دولت مرکزی اسپانیا به این منطقه برای اعلام جواب خود در خصوص تصمیم جدایی، همان جوابی که روز دوشنبه داده را مطرح خواهد کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، این اظهار نظر دولت کاتالونیا در حالی اعلام شده که بر اساس اعلام دولت مادر، در رهبر کاتالونیا باید دو روز دیگر به درخواست مادر برای تعیین تصمیمش برای اعلام استقلال پاسخ دهد. کارلس پوچدمون، رهبر کاتالونیا از شفاف کردن موضوع در خصوص استقلال از اسپانیا خودداری کرد.

آگهی منافقه

احداث سه باب غرفه تجاری در ایستگاه هفت تیر و پنج باب غرفه تجاری در ایستگاه پارک ملت

شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد

خبر

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس

ماfiای اقتصادی به دنبال

تسلط بر بازار آلومینیم کشور است

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این که مافیای اقتصادی به دنبال تسلط بر بازار آلومینیم کشور است، گفت: در صورت عدم ورود دستگاه‌های نظارتی احتمال ایجاد انحصار در بازار شمش آلومینیم کشور وجود دارد. علی‌اکبر کریمی در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان این که در صورت عدم ورود دستگاه‌های نظارتی احتمال ایجاد انحصار در بازار شمش آلومینیم کشور وجود داشته و گزارش‌های آن به نمایندگان منتقل و این نگرانی به شورای رقابت انعکاس پیدا کرد، گفت: برای جلوگیری از ایجاد انحصار مراتب نگرانی نمایندگان مجلس به شورا منعکس شد و بر اساس مصوبه اوایل مهرماه این شورا تصمیم گرفته شد موضوع مورد بررسی و نتایج آن اعلام شود. وی افزود، نکته مهم آن است که شرکت ایرالکو بتواند به حیات اقتصادی خود با پویایی ادامه دهد این در حالی است که نگرانی‌هایی جدی در این خصوص وجود دارد. از سوی دیگر نمی‌توان از این نکته صرف نظر کرد که به لحاظ آلایندگی این شرکت نتوانسته استانداردهای لازم را ایجاد کند. کریمی در خصوص تهاوت شمش آلومینیم با بدهی برق ایرالکو به عنوان چالش‌های دیگر این حوزه گفت: این تهاوت شمش در مقابل پرداخت بدهی برق می‌تواند بر تسلط مالک المهدی بر بازار آلومینیم کشور بیفزاید. شرکت ایرالکو می‌توانست خودش بدهی ایجاد شده را با فروش شمش در بازار به دولت پرداخت کند. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به مشکلات ایجاد شده در شرکت المهدی برای مردم هرمزگان و تعدیل نیروی گسترده در این شرکت بعد از واگذاری سال ۹۳ گفت: باید با توجه به دغدغه‌های مسؤولان در خصوص حفظ اشتغال موجود از هر گونه آسیب به نیروی کار کشور جلوگیری شود. وی افزود، عده‌ای با توجه به درآمدهای گسترده با مافیای اقتصادی در کشور به دنبال رانتخواری در صنعت آلومینیم هستند ما در مجلس تلاش می‌کنیم در راستای منافع کشور و کارگران این صنعت اقدام کنیم تا مافیای قدرت و ثروت نتواند به این حوزه مهم اقتصادی کشور مسلط شود.

استاندار خراسان جنوبی با اشاره به این که حوزه معدن استان باید آسیب شناسی شود، گفت: فهرست جامع طرح‌های قابل سرمایه‌گذاری در این بخش تهیه شود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی، محمد مهدی مروج‌الشریعه در اولین شورای معادن استان اظهار کرد: شورای معادن باید با تبیین وظایف قانونی پیگیر تعهدات و وظایف خود باشد. وی با بیان این که کلیاتی از سیاست‌های بزرگ معدن استان باید در کشور مورد بحث و بررسی قرار گیرد، افزود: تمامی موارد مورد بحث در شورا باید از قبل مشخص و به اطلاع تمامی اعضا جهت رأی برسد. استاندار خراسان جنوبی با اشاره به این که معدن بالاترین مزیت استان محسوب می‌شود، گفت: پهنه قابل توجه‌ای از استان در برگیرنده سنگ‌های معدنی پازرش است که کاربردهای مؤثری در افزایش سهم سبک صادراتی محصولات استان دارد. وی با بیان این که سرمایه‌گذاری در استان بسیار جایز اهمیت است، عنوان کرد: دبیر خانه شورا مکلف است فهرست جامعی از طرح‌های قابل سرمایه‌گذاری در بخش معدن را تهیه کند. مروج‌الشریعه با اشاره به این که ارایه مستندات داخلی می‌تواند در اختصاص بودجه تأثیر داشته باشد، بیان کرد: ارایه جزوه مختصری با ادبیات مناسب و تشکیل همراه با ترجمه یک

رئیس هیأت عامل ایمیدرو مطرح کرد

ظرفیت جذب ۳۰ میلیارد دلار فاینانس‌های معدنی از کره، چین و اتریش



برسانند تا با توافقی ریسک سرمایه‌گذاری در حوزه معدن برای بخش خصوصی را پایین بیاوریم. باید در نظر داشته باشیم که اکثر معادن

۱،۵ میلیارد دلار مناطق محروم معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در خصوص تسهیلات یک و نیم میلیارد دلاری اظهار داشت: مطابق مصوبه دولت، یک و نیم میلیارد دلار برای صنایع کوچک و متوسط فعال در حوزه معدن در نظر گرفته شده است.

وی ادامه داد: بر همین اساس ما از بخش خصوصی و تشکلات خواستیم تا برنامه‌های خود را برای به کارگیری این مبلغ ارایه دهند. ضمن آن که قرار شد یک کار گروه مشترک بین ایمیدرو، بخش خصوصی و معاونت روستایی ریاست جمهوری تشکیل شود تا بتوانیم به صورت دهمند این سرمایه‌گذاری‌ها را انجام دهیم.

نکته مهم این است که سود این سرمایه‌گذاری بسیار کم است و توسعه مناطق محروم در اولویت قرار دارد.

خبر شرکت‌ها

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان
ثبت بیش از ۲۶۰ هزار و
۳۰۰ سفر در استان کرمان

معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان از ثبت ۲۶۰ هزار و ۳۰۰ سفر در نیمه نخست امسال در استان کرمان خبر داد.



به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان، مهدی صیغوری اظهار داشت: این میزان سفر نسبت به مدت مشابه سال گذشته دو درصد کاهش داشته است. وی افزود: تردد با وسایل نقلیه شخصی، افزایش سروسوی و استقبال از سفرهای ریلی و هوایی در سفرهای برون استانی و... از جمله علل کاهش سفرهای انجام شده با ناوگان حمل و نقل عمومی در استان کرمان است.

صیغوری، همچنین با اشاره به جابه‌جایی دو میلیون و ۲۴۳ هزار و ۵۰۰ مسافر در ۶ ماه نخست امسال در استان گفت: در سال گذشته نیز این رقم دو میلیون و ۲۳۵ هزار و ۹۰۰ مسافر بوده است که ۴ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همچنین تعداد رانندگان حرفه‌ای فعال در بخش مسافر در استان را ۴ هزار و ۸۰۰ نفر اعلام و خاطر نشان کرد: همه این رانندگان دارای شرایط رانندگی با وسایل نقلیه عمومی و دارای کارت هوشمند رانندگی هستند. صیغوری از تجهیز صدرصدی ناوگان اتوبوسی استان به سامانه سپهت خبر داد و اظهار داشت: افزایش ایمنی و ارتقای سطح کنترل و پایش لحظه‌ای (آنلاین) عملکرد ناوگان، از اهداف اصلی استفاده از این طرح است.

صیغوری، ابراز امیدواری کرد: برای نصب این سامانه بر روی سایر ناوگان‌های مسافربری برون شهری مانند مینی‌بوس و سواری کرایه‌ای برون شهری نیز برنامه‌ریزی شده است.

پایان سال جاری نمایشگاه معدنی و محصولات معدنی استان را با دعوت از کشورهای هدف صادرات برگزار می‌کنیم. مروج‌الشریعه با اشاره به این که منابع طبیعی و محیط زیست استان باید حفظ شود، عنوان کرد: استان باید در طرح‌هایی که بر مبنای توسعه ریشه‌ای است سرمایه‌گذار را مکلف به چیران کند.

راه اندازی صندوق اعتباری توسعه معادن با محوریت بخش خصوصی

وی با بیان این که باید برای صندوق اعتباری توسعه معدن در استان چاره‌اندیشی شود، اظهار کرد: با محوریت بخش خصوصی می‌توان این صندوق را راه اندازی کرد. استاندار خراسان جنوبی با اشاره به این که اگر می‌خواهیم مملکت نجات پیدا کند و به توسعه برسد کمک‌های فنی و اعتباری باید گسترش پیدا کند، گفت: بدون شک سرمایه‌گذار خارجی نجات‌دهنده کشور است. وی با بیان این که فایناس باید در اولویت دوم در جهت توسعه کشور قرار گیرد، عنوان کرد: منابعی که در کشور داریم باید با استفاده از سیستم بانکی به کار گرفته شود. مروج‌الشریعه با اشاره به این که باید بر روی بازاریابی محصولات معدنی و صنایع معدنی حساس باشیم، بیان داشت: باید ورود و خروج هیأت‌های خارجی را جهت بازاریابی معادن سامان دهی کنیم.

لذا امیدواریم منشور اختیارات منطقه‌ای به صورت قانونی به حد اعلای برسد. مروج‌الشریعه با بیان این که باید حداکثر پیشگیری در خام‌فروشی و حداکثر فرآوری را در استان داشته باشیم، اظهار داشت: برای این که معادن بتوانند با داشتن تسهیلات لازم و با آرامش خاطر به استخراج بپردازند باید جهت‌گیری‌های لازم به سمت توسعه معدن را مد نظر قرار دهیم. وی با اشاره به این که می‌توانیم از برخی محصولات معدنی استان همچون سنگ به عنوان تغییر الگوی مصرف استفاده کنیم، افزود: اگر معدنی وجود دارد که می‌تواند سنگ را جایگزین بلوکه‌های سیمانی کند باید از سر جمع تملک استان اعتباری در این راستا در اختیار آنها قرار داد.

بر پای نمایشگاه معدنی خراسان جنوبی با دعوت از کشورهای هدف صادراتی

استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: می‌توانیم با استفاده از استخراج سنگ‌های معدنی استان شهرها را به شهرهای گردشگری تبدیل کنیم. وی با بیان این که موظف هستیم در آرایه و معرفی مزیت معدنی استان به سمت و سوی برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی معادن برویم، گفت: تا

آسیب شناسی معادن خراسان جنوبی



اطلاعات در اختیار مردم قرار دهیم، گفت: باید با رعایت حقوق شهروندی سبایتی را طراحی و واگذاری معادن را در آن اعلام کنیم. استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر پیشگیری از خام‌فروشی و صدور مواد خام از استان، عنوان کرد: خام‌فروشی مصیبت است لذا با هماهنگی

اعضا باید از این مصیبت جلوگیری شود. وی با اشاره به این که برگزاری شورای معادن در استان‌ها یکی از جلوه‌های قانون برنامه ششم است، بیان کرد: با توجه به این که برای اولین بار پس از انقلاب به دولت یازدهم ۳۵ قلم از اختیارات مرکزی به استان‌ها واگذار شد،

زبان زنده دنیا به مناقضان سرمایه‌گذاری در استان می‌تواند کمک خوبی در راستای جذب سرمایه‌گذار باشد. وی با بیان این که در حوزه سرمایه‌گذاری باید با یک مبنای مستحکم، عاقلانه و هوشمندانه وارد کار شویم، اظهار داشت: با در دست داشتن مستندات کامل می‌توانیم با صلاحت بیش‌تری با سرمایه‌گذاران وارد مذاکره شویم. استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: اگر دارندگان پهنه اکتشافی به هر دلیلی ثروت معادن را راکد گذاشتند باید با هر میزان اختیاری که داریم جهت تعیین تکلیف آنها استفاده کنیم. وی با اشاره به این که حوزه معدن استان باید آسیب‌شناسی شود، افزود: صنایع معدنی استان نیز نیاز به کمک دارند و در مورد آنها باید بحث و بررسی شود.

پیشگیری از خام‌فروشی و صدور مواد خام

مروج‌الشریعه بیان کرد: جلسات کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید در آینده در محل کارخانه‌های استان جهت بررسی بیش‌تر مشکلات برگزار خواهد شد. وی با بیان این که براساس قانون گردش از ادای اطلاعات مکلف هستیم تمامی واگذاری‌ها را در چرخه آزادی از

آگهی مناقصه ساخت تصفیه خانه فاضلاب

شرکت حامی سرمایه اقتصاد در نظر دارد ساخت تصفیه خانه فاضلاب مجموعه دامپروسی سیمتال خود در آدرس اتوبان تهران قزوین، روبروی نیروگاه حرارتی شهید رجایی، مجتمع دامپروسی سیمتال را که بصورت سازه بتنی با ظرفیت ۳۰۰ متر مکعب و قابل افزایش به ۴۰۰ متر مکعب و خروجی آب مطابق با استانداردهای سازمان محیط زیست برای استفاده در بخش کشاورزی می‌باشد

از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۴۰۱-۹۲۵۶۱-۸۲-۱۸۲۷ به نام شرکت حامی سرمایه اقتصاد نزد بانک انصار کد ۱۸۲۷ و اریز و تصویر آن را در مهلت مقرر به تلفن ۰۹۱۹۵۵۳۲۳۳۳ محضول اظهاری ارسال تا هماهنگی لازم برای حضور در مناقصه، ارسال پاکات و بازدید از محل پروژه بعمل آید. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد
زمان و محل برگزاری مناقصه: روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۱۳ ساعت ۱۱ صبح در محل دامپروسی سیمتال
آخرین مهلت شرکت در مناقصه: ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۱۳

آگهی مزایه عمومی

شماره ۹۶/۱۱

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان تهران در نظر دارد واگذاری غرفه حمل و نقلی به شرح ذیل را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.

موضوع	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
اجاره یک باب غرفه حمل و نقلی واقع در پایانه بار تهران	۱۴۱/۷۲۴/۸۰۰

واجدین شرایطی می‌توانند از تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد به سایت ETS.MPORG.IR مراجعه نمایند.

آخرین مهلت ثبت نام و دریافت اسناد: ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۰۲
آخرین مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه کار فرما: ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۱۳

تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۱۳
تلفن تماس جهت پاسخگویی: ۰۹۱۴-۷۷۹۰۹۱۴ داخلی ۳۱۶

آگهی مناقصه

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	برگزار کننده	رشته و پایه پیمانکار	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	مهلت خرید اسناد	آخرین مهلت تحویل و قرائت پیشنهادات
۱	۴۸۴	احداث سه باب غرفه تجاری واقع در ایستگاه هفت تیر و پنج باب غرفه تجاری در ایستگاه پارک ملت	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	حداقل رتبه ۵ رشته مدیریت و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۶,۰۸,۰۴	۹۶,۰۸,۲۵

شرکت کنندگان می‌بایست نسبت به واریز مبلغ سیصد هزار ریال (۳۰۰,۰۰۰) ریال به حساب شماره (۴۰۰۰۹۵۰۰) شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد نزد بانک تجارت شعبه مرکزی مشهد جهت خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.

برای اطلاعات بیشتر به آدرس www.metro.mashhad.ir و www.ets.mashhad.ir مراجعه نمایید.

شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد

مناقصا در حضور موفق سمینار

حقوق و تکالیف مناقصه‌گران

استاد علی قره داغلی

حقوقدان و سردبیر روزنامه مناقصه مزایده

استفاده مناسب مناقصه‌گران از مکانیزم‌های قانونی

مهندس شهرام حلاج

مدرس، مشاور و پژوهشگر امور مناقصات و قراردادهای

تنظیم حرفه‌ای اسناد مناقصات و پیشنهادهای

مهندس امیررضا ریاحی

مدرس و مشاور سیستم‌های مدیریتی

نکات کلیدی در تهیه پیشنهاد مالی

مهندس امیر عارف

مدرس و مشاور قراردادهای و مناقصات

مذاکره موفق در مناقصات

استاد علی خویه

مدیر آکادمی مذاکره ایران

محل برگزاری: تهران، دانشگاه صنعتی امیرکبیر

زمان: پنجشنبه ۱۳۹۶/۸/۴

ساعت ۸:۳۰ الی ۱۷:۳۰

تلفن‌های تماس:

۰۲۱-۶۶۴۶۲۶۷۳ و ۸۹

جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام به سایت زیر مراجعه نمایید.

www.Iran-Jam.ir

@IranJamTraining

تمام شبکه های Wi-Fi قابل هک شدند!

با کشف حفره در مهم ترین پروتکل ارتباطی وای فای، هر نوع شبکه های در جهان قابل هک شده است. به گزارش خبر آنلاین، متی وانپوف، کارشناس امنیت اطلاعات در برلین از دانشگاه KU Leuven امنیت اینترنتی بزرگی در پروتکل WPA۲ پیدا کرده و جزئیات آن را منتشر کرده است. به گفته وی هکرها به راحتی می توانند با یک تکنیک ساده به اطلاعاتی که به ظاهر امن بوده و در حال انتقال روی وای فای است، دست یابند. بدین ترتیب تمام اطلاعات از جمله شماره رمز کارت اعتباری و سایر دیتای حساس مانند عکس و ایمیل و چت و... ناامن می شوند.

وانپوف می گوید این حمله روی تمام شبکه های مسدود وای فای جواب می دهد و براساس نوع پیگردنی روش هک کردن فرق می کند و می توان باح افزار یا بدافزار را روی شبکه وای فای گسترش داد. باین حفره که وانپوف نام آن Krack را نامیده است، اندروید، اینوکس، اپل، ویندوز، OpenBSD، MediaTek، Linksys و سایرین دچار آسیب پذیری شده اند. مرکز ملی امنیت سایبری انگلیس وجود حفره را تأیید کرده و نسبت به آسیب پذیری بودن سیستم نقل و انتقال مالی و خرید آنلاین هشدار داده است. مرکز CERT در آمریکا نیز هشدار جدی نسبت به این حفره داده و احتمال حملات هکری را ابعد نمانسته است. به نوشته این مرکز کسب بسیاری از ترافیکها را سخت افزاری که از پروتکل WPA۲ استفاده می کنند در معرض خطر قرار دارند. به گفته کارشناسان پروتکل های دیگر مانند وی پی ان، SSH همچنان امن هستند.

خطر اول دنیا؛ حملات سایبری یاتر ور یسم؟!

یکی از مدیران سازمان امنیت سایبری انگلستان از رشد روزافزون حملات سایبری اظهار نگرانی کرده است و بر این باور است که این مسأله به اندازه تورریسم در جهان خطرناک است. به گزارش ایسنا، ژرمنی فلمینگ - یکی از مدیران ارشد سازمان امنیت سایبری در انگلستان - در این باره عنوان می کند که بودجه های گزاف و هنگفتی صرف ایجاد یک سازمان مخصوص امنیت سایبری، شبکه و حفاظت از اطلاعات و به منظور مقابله با معضل رشد حملات سایبری در انگلستان شده است چرا که طبق آمار، نهادها طول یک سال گذشته و در کشور ما ۴۰۰ مورد به دستگاه های اجرایی و دولتی و همچنین شرکتهای مالی و خصوصی بسیاری حمله سایبری شده است. این حملات که اطلاعات بسیاری از اشخاص حقیقی و حقوقی و همچنین سازمان ها و شرکت های بسیاری را به سرقت برده و مورد سوء استفاده قرار داده است، همگی به پاسخ مقامات دولتی، حکومتی و مسؤولان مربوطه نیازمند خواهند بود. وی بر این باور است همان طور که همه دولت ها خود را موظف می دانند که در برابر رشد تورریسم و به منظور مقابله با اقدامات و حرکات تروریستی تصمیم هایی را اتخاذ کنند، باید در برابر رشد روزافزون حملات سایبری نیز پاسخگو بوده و به مقابله و مبارزه هر چه سریع تر با آن بپردازند.

دقیقا همان طور که تورریسم ها هر روزه با تعویض و ارتقای کیفیت ابزارها و تسلیحات نظامی خود، همواره از حکومت ها یک گام جلوتر هستند، مجرمان سایبری و هکرها نیز با دانش فوق العاده به روز و ابزارهای پیشرفته خود، همواره یک قدم از متخصمان شبکه و امنیت سایبری سازمان ها و شرکتهای جلوتر هستند و بدین ترتیب قادر خواهند بود حجم زیادی از اطلاعات محرمانه و خصوصی آنها به سرقت برده و با آن ها سوء استفاده کنند. وی همچنین خاطرنشان می کند دیگر آن روز گاری که جنگ تنها به معنای توپ و تانک و اسلحه بود، رو به اتمام است و جنگ میان کشورها، جنگ اطلاعات و حملات سایبری خواهد بود. به همین دلیل است که وی بیان کرده دولت ها موظف هستند از اطلاعات شهروندان خود تمام و کمال محافظت کرده و به اصطلاح اقدام به ایجاد یک ارتش سایبری کنند.

همکاری دانشگاه آزاد و همراه اول در توسعه آموزش های مجازی

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه آزاد اسلامی از امضای تفاهنامه بین همراه اول و این دانشگاه با هدف توسعه آموزش های مجازی خبر داد. به گزارش مناقصه مزایده از شرکت ارتباطات سیار، عبدالرسول پورعیاس درباره این تفاهنامه گفت: با توجه به آموزش های مختلف که در مقاطع کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد، کنترالوینز آموزش های خدمت آرایه می شود، می توان جامعه هدف بزرگتری را براساس بهره گیری از آموزش های مجازی کشور تعریف کرد. وی بایبان این که ۴ میلیون نفر در حوزه دانشجوایی ۳۰ میلیون نفر در بخش آموزش های داریم، افزود: با توجه به گستردگی این جمعیت، آرایه آموزش های حضوری، گران و برای دولت و بخش خصوصی هزینه های بالایی به همراه خواهد داشت. معاون دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: اما استفاده از شیوه های آموزش مجازی شرایطی فراهم می کند تا از سیستم های الکترونیک مانند اینترنت، موبایل و رایانه آموزش های مختلفی بهره بگیریم. پورعیاس یادآور شد: در سال های گذشته، شرکت همراه اول زیر ساخت های مناسبی فراهم کرد تا با بهره گیری از این امکان، محتوای آموزشی را سراسر کشور انتشار داده شود. وی با اشاره به نیازهای متفاوتی که برای آموزش به اقشار کارمند، دانشجو و اعضای هیأت علمی دانشگاه ها وجود دارد، افزود: تلاش هایی صورت گرفته تا از ترم آینده در بخش های مختلف، محتوای آموزشی بار گذاری شده و به صورت آنلاین در اختیار جامعه هدف قرار گیرد.

مشاور اقتصادی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، به تدوین برنامه ششم توسعه در حوزه ارتباطات اشاره کرد و گفت: در برنامه ششم توسعه بخش ICT ایجاد کننده امنیت و فرهنگ است و همچنین ایسن برنامه محور توسعه اقتصادی کشور است. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، براتقنیری، مشاور اقتصادی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در نشست تخصصی افزایش ۲،۵ برابری بازار ICT، نمایشگاه تلکام ۲۰۱۷ تهران با اشاره به این که تا برنامه سوم توسعه بخش ارتباطات با عنوان پست، تلگراف و تلفن فعالیت می کرد، گفت: از برنامه سوم توسعه بحث آزادسازی در این حوزه مطرح شد و بعد از آن برای نخستین بار امتیاز اپراتور خصوصی موبایل آرایه شد و در سال ۸۲ قانون ارتباطات و فناوری اطلاعات به تصویب رسید.

وی تصریح کرد: در برنامه چهارم، توسعه خدمات IT هدف گذاری شد و در برنامه پنجم توسعه نسل سوم و چهارم تلفن همراه معرفی شد و در برنامه پنجم تهدید فضای مجازی به فرصت تبدیل شد.

قنیری به تدوین برنامه ششم توسعه در حوزه ارتباطات اشاره کرد و گفت: در برنامه ششم توسعه بخش ICT ایجاد کننده امنیت

و فرهنگ است و همچنین ایسن برنامه محور توسعه اقتصادی کشور است. وی تصریح کرد: تا برنامه پنجم توانستیم شبکه ها و زیر ساخت ها را آماده کنیم و یک شبکه قدرتمند و هماهنگ داشته باشیم و در برنامه ششم نوسازی این شبکه و گذر به شبکه های جدید و فیبر نوری در حال انجام است به طوری که در آخر برنامه نباید در زمینه زیر ساخت ها مشکلی داشته باشیم.

مشاور اقتصادی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، با بیان این که برای ارزش افزوده در این بخش در برنامه ششم از ۲۶ هزار به ۵۳ هزار میلیارد افزایشی



در نظر گرفته شده است، اظهار داشت: این ارزش افزوده بیش از دو برابری در حوزه ارتباطات بالاترین رقم به نسبت بخش های دیگر است که نیاز به رشد سالانه ۱۹،۶ درصدی دارد. وی در ادامه افزود: برای بخش ارتباطات توان رشد ۲،۵ برابری، فناوری اطلاعات ۵ برابری و در حوزه پست بین ۶ تا ۷ برابری در نظر گرفته شده است. قنیری، افزایش ترانزیت ترافیک بین الملل به ۳۰ ترابایت از دیگر تکالیف برنامه ششم توسعه عنوان کرد و اظهار داشت: با ایجاد شرکت ترانزیت بین الملل و آزادسازی مکالمات بین الملل فضای خوبی را برای رقابت در این

جزئیات سند گسترش کاربرد فناوری نانو تشریح شد

خرید محصولات با فناوری بومی در اولویت تکالیف گمرک و دستگاه های اجرایی



وی اضافه کرد: به عنوان مثال شرکتی که نانو کاتالیزت صنعت نفت و پتروشیمی را تولید می کند، باید آن را در مرکز واقعی مانند پتروشیمی هانتس کند. سلطانی سومین اقدام در این زمینه را حمایت دولتی دانست و در این باره توضیح داد: بخش زیادی از محصولات دانش بنیان تولید شده باید از سوی دولت خریداری شود، چون دولت تأمین کننده محصولات و تدوین کننده مقررات توسعه استفاده از محصولات داخلی است و از سوی دیگر بسیاری از واحدهای صنعتی و بیمارستان ها دولتی هستند که می توانند مصرف کننده این نوع محصولات دانش بنیان داخلی باشند.

وی اضافه کرد: به عنوان مثال شرکتی که نانو کاتالیزت صنعت نفت و پتروشیمی را تولید می کند، باید آن را در مرکز واقعی مانند پتروشیمی هانتس کند.

سلطانی سومین اقدام در این زمینه را حمایت دولتی دانست و در این باره توضیح داد: بخش زیادی از محصولات دانش بنیان تولید شده باید از سوی دولت خریداری شود، چون دولت تأمین کننده محصولات و تدوین کننده مقررات توسعه استفاده از محصولات داخلی است و از سوی دیگر بسیاری از واحدهای صنعتی و بیمارستان ها دولتی هستند که می توانند مصرف کننده این نوع محصولات دانش بنیان داخلی باشند.

تصویب سندی که ناوورا به کاربر نزدیک می کند

مدیر دبیرخانه ستاد توسعه فناوری نانو با اشاره به تصویب سند گسترش کاربرد فناوری نانو در افق ۱۴۰۴ از سوی هیأت دولت، گفت: ۲ موضوع گفته شده در بالا از جمله محورهای اصلی این سند است.

وی ادامه داد: بر این اساس هیأت وزیران برای هر یک از وزارتخانه های نیرو، جهاد کشاورزی، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تعاون، رفاه اجتماعی، نفت، راه و شهرسازی، صنعت، معدن و تجارت، علوم، تحقیقات و فناوری، آموزش و پرورش، سازمان حفاظت محیط زیست، سازمان برنامه و بودجه، سازمان ملی استاندارد و گمرک جمهوری اسلامی ایران تکالیفی را در جهت خرید محصولات نانو ساخت

یک مقام مسؤول تشریح کرد

میزان تشعشعات آنتن های موبایل در ایران

بررسی از شهر یورماه ۹۳ تا شهر یورماه ۹۵ است. مقرر است گفت: بررسی ها از میزان تشعشعات آنتن های تلفن همراه در کشور بر انسان از کم تر بودن این میزان نسبت به حد استاندارد حکایت دارد.

به گزارش مهر، غلامرضا خاکسار در کارگاه آموزشی ایمنی تشعشع که در حاشیه نمایشگاه تلکام برگزار شد، آخرین وضعیت استانداردهای مبنی بر چگالی میزان تشعشعات وارده از امواج موبایل و الکترومغناطیسی را تشریح کرد. وی با تأکید بر این که سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به دلیل رف نگرانی ها از حفظ سلامت مردم در مواجهه با آنتن های تلفن همراه و سایر تجهیزات رادیویی تمامی تجهیزاتی را که به صورت قانونی وارد کشور می شود مورد ارزیابی و تست ایمنی تشعشعی قرار می دهد، وی اضافه کرد: طبق بررسی های صورت گرفته که تا تأیید سازمان انرژی اتمی به عنوان متولی ایمنی تشعشعی می رسد، متوسط میزان چگالی توان این تشعشعات در بدینانه ترین حالت ممکن در کشور ۵ ولت بر متر بوده است که این میزان مربوط به

حوزه ایجاد می کند.

وی با تأکید به این که با ورود نسل ۵ موبایل ماهیت شبکه به طور کامل تغییر می کند، گفت: در برنامه ششم توسعه بیش ترین تأکید بر روی خدمات IT است و تا پایان ایسن برنامه باید ۳۰ رتبه در دنیا رشد داشته باشیم.

مشاور اقتصادی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تصریح کرد: در پایان برنامه ششم اپراتورهای تلفن همراه از بازار ۸۰ میلیونی به ۴۰۰ میلیونی متطقه رسیده باشند و در مشارکت های بین المللی حضور دارند.

وی با بیان این که بخش ارتباطات نخستین بخشی است که با تشکیل آن رگولاتوری نیز داشته است، خاطرنشان کرد: در این حوزه سعی شده که تا حد امکان بازار آزاد شود و به منابع دولتی متکی نباشد به طوری که در ۱۰ سال گذشته بالغ بر ۵۰ هزار میلیارد تومان به عنوان مختلف به خزانه دولت واریز کرده است.

قنیری در پایان سخنان خود در این نشست تخصصی تأکید کرد: در برنامه چهارم توسعه ۱۵ هزار میلیارد و پنجم ۲۵ هزار میلیارد تومان در این حوزه سرمایه گذاری شد و براساس برنامه توسعه ششم ۱۱۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در این حوزه انجام می شود که از این سهم ۲۰ هزار میلیارد دولست، ۴۰ هزار میلیارد اپراتورها و ۵۰ هزار میلیارد تومان نیز بخش فناوری اطلاعات سرمایه گذاری می کنند.

در کشورهایی مانند چین ۱۰ تا ۲۰ درصد حمایت های تشویقی از سوی دولت به محققان برای ثبت پتنت اعطای می شود. به گفته وی، حمایت های دولتی تا تبدیل ثبت پتنت به یک اقدام متداول باید ادامه داشته باشد. این مقام مسؤول خاطرنشان کرد: با تصویب این سند نقش دولت برای تجاری سازی محصولات دانش بنیان مبتنی بر نانو فناوری در برنگرت خواهد شد، ضمن آن که دولت فضایی برای حضور بخش بر بخش خصوصی در این عرصه ایجاد خواهد کرد.

پیشنهادی که به نفع فناوریان تمام شد

سلطانی با اشاره به سابقه تدوین سند گسترش کاربرد فناوری نانو در افق ۱۴۰۴ اظهار کرد: در سند از سوی ستاد توسعه فناوری نانو تدوین شده و با آرایه به کمیسیون علم و فناوری دولت، برای تصویب نهایی به هیأت دولت ارسال شد که به تصویب رسید.

در آخرین جلسه هیأت وزیران به ریاست حجت الاسلام والمسلمین دکتر روحانی رییس جمهور، سند گسترش کاربرد فناوری نانو در افق ۱۴۰۴ به تصویب رسید. این سند به منظور ایجاد هماهنگی میان دستگاه های ذی ربط برای اطمینان از گسترش و به کارگیری فناوری نانو در کشور و همچنین ایجاد بستر مورد نیاز برای صادرات محصولات نانو در راستای تحقق اهداف سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، به تصویب هیأت وزیران رسید.

ارتقای اثرگذاری فناوری نانو در بهبود کیفیت زندگی، دستیابی کشور به جایگاه پنجم جهانی در تولید علم نانو و جایگاه دهم در ثبت اختراعات نانو در دفاتر معتر جهانی و کسب سهم یک تا دو درصدی از بازار جهانی فناوری نانو از جمله اهداف این سند تعریف شده است.

مدیرکل دفتر نانو و تجهیزات نانو در اولویت کاری خود قرار خواهد داد. از خیال تا واقعیت ثبت پتنت وی دستیابی کشور به جایگاه پنجم جهان در تولید علم نانو و جایگاه دهم در ثبت اختراعات نانو در دفاتر معتر جهانی و کسب سهم یک تا دو درصدی از بازار جهانی فناوری نانو از جمله اهداف این سند تعریف شده است. همچنین به منظور گسترش کاربرد و ایجاد کشش بازار برای محصولات مبتنی بر فناوری نانو و با توجه به تأکید بر این که ایران غف ماندگی زیادی در حوزه ثبت پتنت دارد، خاطرنشان کرد: تاکنون ثبت پتنت اولویت کشور نبوده است ولی در سال های اخیر با تشکیک ثبت پتنت و فعالیت های دیگر رشد ثبت پتنت در حوزه نانو رشد مطلوبی داشته است.

سلطانی در عین حال توسعه و رشد ثبت پتنت را در حمایت های دولتی دانست و یادآور شد:



ارو یا در کنفرانسی به بررسی این استاندارد ها پرداخته و آنها را بازنگری کند در این زمینه از اپراتورهای تلفن همراه نیز می خواهیم در این مجمع جهانی برای تدوین استانداردهای ایمنی تشعشع شرکت کنند.

دبیر شورای عالی فضای مجازی عنوان کرد

مشکل اقتصاد دیجیتال ایران؛ نبود نظام مالکیت معنوی و کپی رایت

دبیر شورای عالی فضای مجازی نبود نظام تعیین هویت و احراز هویت، نظام مالکیت معنوی و قانون کپی رایت را از پایه های ترین مشکلات اقتصاد دیجیتال در به گزارش مناقصه مزایده به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، ابوالحسن فیروزآبادی در پتل تخصصی اقتصاد دیجیتال که در حاشیه هجدهمین نمایشگاه بین المللی تله کام برگزار شد وضعیت کشور در حوزه اقتصاد فضای مجازی را تبیین کرد.

وی با بیان این که موضوع تولید محتوای فضای مجازی که می تواند به افزایش میزان خدمات و در نهایت افزایش توسعه اقتصادی بینجامد در کشور باید بیش تر مورد توجه قرار گیرد، افزود: براساس تکالیف مرکز ملی فضای مجازی در سیاست گذاری این بخش، موضوع ساماندهی اقتصاد دیجیتالی را در دستور کار قرار داده ایم. بر این اساس کارگروهی در جهت شناسایی و بررسی این بخش تشکیل شد و ما توانستیم ۹۹ چالش را در حوزه اقتصاد دیجیتالی شناسایی کنیم که هم اکنون ۱۵ چالش آن را کاهش داده ایم.

وی با بیان این که ننگه به فضای مجازی نگاه اجتماعی و اقتصادی است، خاطرنشان کرد: اگر چه در حوزه زیرساخت ها اقدامات خوبی انجام شده است اما همچنان در حوزه خدمات این بخش با مشکلات و کاهش های مواجه است.

دبیر شورای عالی فضای مجازی با اشاره به این که اقتصادهای پیشرفته دنیا بر موضوع اشتغال زایی گیم و بازی های رایانه ای تأکید دارند، تصریح کرد: سهم اقتصاد گیم در کشورهای توسعه یافته بالغ بر ۹ درصد است و ما در این حوزه باید بیش تر تلاش کنیم.

وی با اشاره به سندن الزامات شبکه ملی اطلاعات و توجه به خدمات پایه کاربردی در این بخش گفت: نگرانی در حوزه محتوا، گیم و رسانه وابستگی به خارج است و نگرانی از این بابت است که اقتصاد دیجیتال فراملی در کشور شکل گیرد و همچنان در خدمات پایه کاربردی دچار وابستگی باشیم.

فیروزآبادی همچنین از اجرای نظام تنظیم مقررات فضای مجازی خبر داد و خاطرنشان کرد: با توجه به این که در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات کشور کمیسیون تنظیم مقررات وجود دارد که یک سازمان بر توان است نظام تنظیم مقررات شکل گرفته است اما در سایر بخش های فضای مجازی این نظام دارای خلأ است.

دبیر شورای عالی فضای مجازی نبود نظام تعیین هویت و احراز هویت، نظام مالکیت معنوی و قانون کپی رایت را از پایه های ترین مشکلات اقتصاد دیجیتال در کشور دانست و گفت: هم اکنون در حوزه مالکیت آثار و حریم خصوصی تعارضاتی وجود دارد.

دبیر شورای عالی فضای مجازی اظهار کرد: در این راستا موضوع آیین نامه کاهش و مدیریت مخاطرات در فضای مجازی را به محن شورای عالی فضای مجازی بردیم و دو جلسه در مورد آن بحث شده است که امیدواریم تا یک جلسه دیگر به جمع بندی نهایی در مورد این آیین نامه برسیم. با این مصوبه شاهد برداشت شدن موانع در مقابل کسب و کارهای نوپای فضای مجازی هستیم.

انتقال اطلاعات ۳۷۰۰ جایگاه سوخت به دیتاستر های داخلی



در راستای ارتقای شبکه ارتباطی جایگاه های سوخت در سراسر کشور، امکان انتقال اطلاعات این جایگاه ها به مراکز داده داخلی ممکن شد.

به گزارش مهر، شرکت مخابرات ایران و شرکت پخش فراورده های نفتی، در جهت ایجاد خدمات ارتباطی برای ۲۰۰۰ جایگاه عرضه سوخت و انتقال اطلاعات این جایگاه ها به مرکز داده، تفاهم همکاری امضا کردند.

در راستای این تفاهم همکاری، در حاشیه نمایشگاه تله کام ۲۰۱۷ منعقد شد، ایجاد و راه اندازی خدمات ارتباطی برای جایگاه های سوخت در سراسر کشور در دستور کار قرار گرفت. این تفاهمنامه بین رسول سربایان، مدیر عامل شرکت مخابرات ایران و علی اکبر نژادعلی، مدیر عامل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران به امضا رسید. سربایان درباره موضوع این همکاری توضیح داد: اتصال تمامی مراکز سوخت کشور به مرکز داده داخلی باید منطبق با تکنولوژی روز صورت گیرد و بر این اساس فناوری فعلی دیگر پاسخگوی نیاز جایگاه های سوخت نیست و از این رو نیاز به ارتقای فناوری، ضروری شده است.

وی ادامه داد: با ارتقای فناوری موجود در جایگاه های سوخت کشور سرویسی پایدار و امن برای انتقال اطلاعات ۳ هزار و ۲۰۰ مرکز سوخت به دیتاستر مخابرات فراهم می شود که بسته به موقعیت مکانی این ارتقای فناوری مبتنی بر فیبر نوری یا ستر مسی توسعه یافته خواهد بود.

مدیر عامل شرکت مخابرات ایران علاوه بر این طرحی برای تجهیز جایگاه های سوخت به فناوری (دسترسی فیبر نوری به کرملین تحویل دهد؛ زیرا مدعی علاوه بر انتقال اطلاعات جایگاه های عرضه به مرکز داده، تبلیغات، اطلاع رسانی و اطلاعات ترافیکی نیز از طریق جایگاه ها در اختیار محترم قرار گیرد. وی تأکید کرد: دریافت اطلاعات منسجم از جایگاه ها امکان تحلیل رفتار مردم، میزان فروش، میزان موجودی و کمبود موجودی را فراهم می کند.

پس از مخالفت با افشای اطلاعات

روسیه تلگرام را جریمه کرد

مقامات دولت روسیه پس از مخالفت تلگرام با افشای اطلاعات محرمانه برخی کاربران این برنامه یک موبایلی تصمیم به جریمه آن گرفته اند. به گزارش مهر به نقل از انجنتج، روسیه در ژوئن گذشته از تلگرام خواسته بود تا اطلاعات محرمانه برخی کاربران خود را به کرملین تحویل دهد؛ زیرا مدعی بود برخی تروریست ها از امکانات تلگرام برای طرح ریزی حملات خود استفاده می کنند. به دنبال مخالفت تلگرام با این درخواست، دادگاهی در شهر مسکو پایتخت روسیه، تلگرام را به پرداخت ۸۰۰ هزار روبل، معادل ۱۴ هزار دلار جریمه محکوم کرده است. دولت روسیه از تلگرام خواسته بود تا کلیه های رمزگشایی از داده های کاربران مظنون خود را افشا کند که تلگرام از اجرای این درخواست سر باز زده بود.

پاول دوروف، بنیانگذار و مالک تلگرام در خواسته های دولت روسیه را غیرقانونی توصیف کرده بود و افزوده بود: ایجاد امکان دسترسی مخفیانه به داده های کاربران این برنامه کار درستی نیست.

وی گفته است در برابر این حکم دادگاه تقاضای فرجام خواهی خواهد کرد و از وکلای داوطلب به این منظور کمک خواسته است.



تغییر الگوی کشت؛ راه نجات کشاورزی



بخش کشاورزی و دامداری به رونق و شکوفایی بیش از پیش اقتصاد کشاورزی شهرستان کمک زیادی می کند و در زمینه فراوری محصول پسته نیز برنامه ریزی مدون و اصولی همواره مورد توجه بوده است.

مدیر جهاد کشاورزی بشرویه تأکید کرد: کمک به ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی در بخش کشاورزی به ویژه در زمینه فراوری محصول پسته از مهم ترین سیاست های این مدیریت بوده و تاکنون در راستای کمک و حمایت از کشاورزان تولیدکننده پسته اقداماتی نظیر اعطای تسهیلات مهم ترین اقدام بهبوددهنده بحران کم آبی در واقع شناخت استعدادهای منطقه ای یا همان آمایش سرزمین، مدیریت منابع آبی سطحی و زیرزمینی، تغییر نگرش کشاورزان در انتخاب محصول و شیوه کشت است که در سال های اخیر در شهرستان کویری بشرویه به خوبی رقم خورده است.

کشاورزی این منطقه نیز با مشکلاتی مواجه شده است. با وجود مشکلات خشکسالی اما تنها محصولی که امید کشاورزان را زنده نگاه داشته است، محصول مقاوم پسته است. خوشبختانه محصول پسته با وجود مقاومت در برابر شرایط اقلیمی بشرویه از جمله کمی بارندگی ها و نیز شوری آب و خاک همچنان در شهرستان بیش ترین سطح زیر کشت و تولید استانی را به خود اختصاص داده است.

کشاورزی این منطقه نیز با مشکلاتی مواجه شده است. با وجود مشکلات خشکسالی اما تنها محصولی که امید کشاورزان را زنده نگاه داشته است، محصول مقاوم پسته است. خوشبختانه محصول پسته با وجود مقاومت در برابر شرایط اقلیمی بشرویه از جمله کمی بارندگی ها و نیز شوری آب و خاک همچنان در شهرستان بیش ترین سطح زیر کشت و تولید استانی را به خود اختصاص داده است.

خشکسالی های چندین ساله در خشک ترین شهر کشور کشاورزان این منطقه را ناامید نکرده و با تغییر الگوی کشت از زراعت به باغداری و تولید پسته، لیخندر رضایت بر لبان آنها نقش بست. به گزارش مهر، تقریباً کسی نیست که نداند مهم ترین چالش این روزهای استان خراسان جنوبی، مسأله آب است. این استان به خاطر ۱۸ سال خشکسالی بی دربی که داشته، میانگین بارندگی سالانه آن به ۶۸ میلی لیتر رسیده است و بسیاری از شهرهای استان از جمله بشرویه که سال گذشته خشک ترین شهر کشور معرفی شد را با مشکلات عدیدهای روبه رو کرده است. در این میان کشاورزی بیش از دیگر بخش ها متهم ایجاد وضع بحرانی کنونی است. آن طور که کارشناسان حوزه منابع آب می گویند در کشور ۹۲ درصد آب در بخش کشاورزی مصرف می شود.

با توجه به خشکسالی های چند سال اخیر در شهرستان بشرویه و کمی بارندگی ها در این شهرستان وضعیت

پسته بهترین الگوی کشت

با توجه به خشکی منطقه و شوری آب

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بشرویه با بیان این که سازگاری محصول پسته با شرایط اقلیمی منطقه و استعداد و ظرفیت های کشاورزی بشرویه برای تولید این محصول باعث شده تا همواره تولید پسته مورد حمایت جهاد کشاورزی قرار گیرد، گفت: با توجه به خشکی منطقه و شوری آب پسته بهترین الگوی کشت برای کشاورزان بشرویه است. سرچاهی اظهار داشت: ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی در

ایرانی ها گرفتار آرتروز زانو هستند

دبیر انجمن روماتولوژی ایران، گفت: آرتروز بیش ترین عارضه در مفاصل است و در این بین، آرتروز زانو در ایران بیش تر شایع است. به گزارش مهر، محسن سروش، از بیماری های روماتیسمی به عنوان بیماری های مزمن نام برد و افزود: این قبیل بیماری ها راه ریشه کنی ندارند و فقط باید کنترل شوند. وی با بیان این مطلب که بیش از ۱۰۰ نوع بیماری اسکلتی داریم، گفت: بخشی از این بیماری ناشی از خودایمنی است و در این بین، آرتروز، پوکی استخوان و نقرس، از شیوع بالاتری برخوردارند. سروش ادامه داد: همه این بیماری ها مزمن هستند و اهمیت کنترل و پیشگیری از این بیماری ها، خیلی فراتر از سایر بیماری ها است. وی با عنوان این مطلب که بیماری های روماتیسمی به عنوان بیماری های مزمن درمان مشخص ندارند، افزود: مهم ترین نکته در مواجهه با این قبیل بیماران، توصیه هایی است

چربی های امگا ۶ به پیشگیری از دیابت نوع ۲ کمک می کند

کم تر می شود. مطالعات اخیر این دغدغه را ایجاد کرده بود که ممکن است امگا ۶ تأثیرات منفی سلامت نظیر التهاب که منجر به افزایش ریسک بیماری های مزمن می شود را به همراه داشته باشد. حال محققان در یافتن افرادی که دارای بالاترین میزان اسید لینولئیک، چربی اصلی امگا ۶ در خونشان باشند، ۳۵ درصد کمتر در معرض ابتلا به دیابت نوع ۲ در مقایسه با افرادی که حداقل مقدار آن را دارند، هستند. محققان داده های مربوط به ۲۰ مطالعه شامل ۳۹۷۴ نفر را از ۱۰ کشور جهان بررسی کردند. اسید لینولئیک با ریسک کم تر ابتلا به دیابت همراه بود، در حالی که میزان اسید آراکیدونیک با ریسک بالاتر یا پایین تر ابتلا به دیابت ارتباط چشمگیری نداشت. اسید لینولئیک در بدن تشکیل نشده و تنها از طریق رژیم غذایی قابل دستیابی است.

ریسک ابتلا به دیابت نوع ۲ به شکل قابل توجهی از طریق مصرف رژیم غذایی غنی از چربی های پلی اشباع نشده امگا ۶ کاهش می یابد. به گزارش مهر، یافته های محققان مؤسسه جرج در سیدنی استرالیا نشان می دهد امگا ۶ که در حبوبات و روغن دانه های نظیر روغن سویا و آفتابگردان و مغزیجات آجیلی یافت می شود، فواید زیادی برای سلامت دارد و از توصیه های بالینی برای افزایش مصرف مواد غذایی سرشار از امگا ۶ دفاع می کند. جیسون وو، عضو تیم تحقیق، در این باره می گوید: یافته های ما نشان می دهد یک تغییر ساده در رژیم غذایی ممکن است از افراد در مقابل ابتلا به دیابت نوع ۲ که به سطح هشدار در جهان رسیده است، کمک کند. به گفته محققان، هر قدر میزان نشانسگرهای امگا ۶ خون بالاتر باشد، احتمال ابتلا به دیابت نوع ۲

مجموعه گیاهان دارویی

خلال دندان، گیاهی با کاربرد درمانی و صنعتی



گروه محیط زیست - «خلال دندان» گیاهی یک ساله به ارتفاع حدود ۶۰ تا ۱۲۰ سانتی متر است. ساقه آن دارای خطوط باریک سبز رنگ و محکم، ریشه کم انشعاب، برگ ها دارای بریدگی های متعدد، سبز و رنگ و اریحه ای مخصوص دارند. خلال دندان دارای غلاف هایی مثلثی شکل، گل آذین چتر مرکب با تعداد زیادی شعاع های اصلی (در هر چتر ۲۵ تا ۴۵ شعاع)، ضخیم و بلند به طول ۵ تا ۷ سانتی متر که هر یک در انتها به شعاع های فرعی در حدود ۳۰ عدد به طول ۵، ۱۰ تا ۱،۵ سانتی متر منشعب می شود. این شعاع های کوتاه، هر یک به گلی سفید رنگ ختم می شوند. در محل انشعابات اولیه و ثانویه زوایدی برگ مانند (گریبانک) جدا می شود که طول آنها معادل طول شعاع های اصلی و فرعی است. بنابراین، گل آذین این گیاه بسیار متراکم، سنگین و بزرگ به نظر می رسد که در انتهای ساقه های گل دهنده به فراوانی (۱۷ تا ۲۵ عدد) ظاهر می شوند. میوه های ریز (شبیبه زنیان)، دارای طعم نامأنوس و کمی تلخ که به تعداد زیاد بر روی گل آذین تشکیل می شوند. هنگام رسیدن میوه ها، شعاع ها به رنگ کاه درآمده، محکم و خم شده در مرکز گل آذین قرار می گیرند و شاید وجه تسمیه گیاه به خلال دندان، همین موضوع باشد.

شرایط محیط رشد

گیاه خلال دندان به طور معمول به صورت علف هرز در اراضی زراعی دیده می شود. گلدهی و رسیدن بذر بسیار غیر یکنواخت است. این گیاه به سرمای زیر صفر و نزدیک آن حساس است و با شروع سرما، اگر چه هنوز پتانسیل تولید گل دارد، دچار سرمازدگی می شود. ورنالیزاسیون گیاه سبب افزایش وزن خشک اندام های مختلف آن و افزایش خلین و ویسناگین می شود.

خواص درمانی

میوه گیاه خلال دندان دارای یک درصد خلین، ویسناگین، گلیکوزید خلول، اسانس (۰،۲ درصد)، استرول و فلاونوئید است. مواد مؤثر بذرهای گیاه خلال دندان به عنوان شل کننده عضلات، ضد اسه و کاهش دهنده درد ناشی از سنگ کلیه به کار می رود. خلین با کند کننده سریع مجاری عروقی قلبی است.

خبر

مرغ هایی که تخم دارویی می گذارند!



محققان ژاپنی به طور ژنتیکی مرغ ها را مهندسی ژنتیکی کرده اند تا تخم هایی تولید کنند که حاوی مواد دارویی باشند که قادر به مبارزه با بیماری های نظیر هپاتیت و سرطان پوست هستند.

به گزارش ایسنا و به نقل از تک تایمز، اینترفرون بتا یک نوع پروتئین است که به عنوان درمان سرطان بدخیم پوست و هپاتیت استفاده می شود. اگر دانشمندان بتوانند از طریق تربیت ژنتیکی مرغ ها این پروتئین را تولید کنند، قیمت داروی این بیماری ها در این شرایط به میزان قابل توجهی کاهش می یابد.

محققان برای تولید پروتئین، ژن های تولیدکننده اینترفرون بتا را به سلول های که از اسپرم استقبال می کنند، می فرستند. سپس سلول ها تخم مرغ را پرورش می دهند و مرغ هایی تولید می کنند که ژن ها را به ارث برده اند. این بدان معنی است که پرندگان قادر به گذاشتن تخم هایی هستند که حاوی عامل مبارزه با بیماری هستند.

این کار ممکن است در نهایت هزینه درمان برخی بیماری ها را کاهش دهد. دانشمندان اکنون ۳ مرغ دارند که تخم مرغ حاوی این دارو را گذاشته اند و همچنین تقریباً هر روز تخم می گذارند.

محققان می خواهند این دارو را به نصف قیمت، به شرکت های داروسازی بفروشند تا شرکت ها بتوانند از آن به عنوان یک ماده تحقیقاتی استفاده کنند. دانشمندان همچنین امیدوارند که این تکنولوژی در نهایت هزینه دارو را به حدود ۱۰ درصد قیمت فعلی برساند.

هیرونوبوهوجو از دانشگاه اوژاکا گفت: این نتیجه ای است که ما امیدواریم منجر به توسعه داروهای ارزان شود. در آینده، لازم است که از ویژگی های عوامل مضر موجود در تخم مرغ و بررسی ایمنی آنها به عنوان محصولات دارویی اطمینان حاصل شود. این اولین بار نیست که از تخم مرغ برای تولید دارو استفاده می شود. در سال ۲۰۰۷، محققان مرغ ها را مهندسی ژنتیک کردند که تخمشان حاوی پروتئین های دارویی مورد استفاده برای درمان بیماران مبتلا به سرطان پوست، مولتیپل اسکلروزیس و آرتروز بود. مرغ ها این دارو ها را در تخم های سفید خود تولید می کردند.

در سال ۲۰۱۵، محققان همچنین یک مکمل طبیعی را از زرده تخم مرغ توسعه دادند که می توانست به افرادی که به بیماری سلولک مبتلا هستند، کمک کند. بیماری سلولک یا اسپرویی سلولک یک اختلال خودایمنی روده باریک با زمینه ژنتیکی (ارثی) است. در این بیماری گوارشی پرزهای روده باریک آسیب دیده و در جذب مواد اختلال ایجاد می شود.

ظاهر ورود گلو تن به سلول های پرزهای روده موجب پاسخ سیستم ایمنی می شود. واکنش التهابی ایجاد شده موجب تحلیل پرزهای روده (villous atrophy) و کاهش فعالیت آنزیم های روده می شود. چون بخش عمده ای از جذب مواد غذایی در روده در پرزهای روده انجام می گیرد، تخریب پرزها موجب سوء جذب می شود. اغلب موارد بیماری سلولک، ژنتیکی هستند. بیماری سلولک واگیر دار یا سرطانی نیست. این بیماری معمولاً به هنگام دوران شیرخوارگی یا اوایل کودکی (دو هفته ای تا یک سالگی) آغاز می شود.

امکان دارد علائم، هنگامی ظاهر شوند که کودک اولین بار شروع به خوردن غذاهای حاوی گلو تن می کند. در بزرگسالان، علائم ممکن است به تدریج و در عرض چند ماه یا حتی چند سال پدیدار شوند.

شیوع سلولک در اروپا یک در ۵۰۰ است. در استان تهران نیز ۱۵۰ مبتلا به این بیماری شناسایی شده اند. بیماری سلولک همچنین «اسپرویی غیر حرامی» و «انتروپاتی حساس به گلو تن» هم نامیده می شود.

اما در تخم مرغ هایی که سال ۲۰۱۵ تولید شد، مکمل مانع از جذب گلیادین - پروتئینی که بیماران مبتلا به سلولک با هضمش مشکل دارند و جزو گلو تن است که موجب آسیب به سطح جذب روده کوچک می شود - می شد.

هنگامی که مکمل مصرف شود، آنتی بادی های موجود در زرده تخم مرغ در هنگام عبور از دستگاه گوارش، گلو تن را می پوشانند و از تحریک گیرنده های گلو تن در روده کوچک جلوگیری می کنند. اصلاح ژنتیکی تخم مرغ بهتر و بیش تر از سایر محصولات نتیجه بخش است، زیرا پرورش مرغ ها آسان است و به راحتی قابل حمل و ارزان می باشند و تخم مرغ های زیادی تولید می کنند.

عقب ماندگی ایران در صنعت گردشگری

درآمد کشورها از صنعت گردشگری در سال ۲۰۱۵:

۲۰۵ میلیارد دلار

۵۶ میلیارد دلار

۴۵.۵ میلیارد دلار

۴۵ میلیارد دلار

۴۴.۹ میلیارد دلار

۴۴.۹ میلیارد دلار

۳۹ میلیارد دلار

۳۷ میلیارد دلار

۳۶ میلیارد دلار

۳۱ میلیارد دلار

۲۶.۶ میلیارد دلار

۱۷.۵ میلیارد دلار

۱۵ میلیارد دلار

۶.۸ میلیارد دلار

۴ میلیارد دلار

۳.۸ میلیارد دلار

۳.۸ میلیارد دلار

۳.۸ میلیارد دلار

۳.۸ میلیارد دلار

۳.۸ میلیارد دلار

۳.۸ میلیارد دلار

۳.۸ میلیارد دلار

۳.۸ میلیارد دلار

۳.۸ میلیارد دلار

۳.۸ میلیارد دلار

۳.۸ میلیارد دلار

۳.۸ میلیارد دلار

۳.۸ میلیارد دلار

۳.۸ میلیارد دلار

۳.۸ میلیارد دلار

۳.۸ میلیارد دلار

۳.۸ میلیارد دلار

یک میلیارد و ۲۳۵ هزار نفر از مردم جهان در سال ۲۰۱۶ سفر خارجی داشته اند

بر اساس پیش بینی ها یک میلیارد و ۸۰۰ هزار نفر از مردم جهان در سال ۲۰۳۰ سفر خارجی خواهند داشت

سرمایه گذاری در صنعت گردشگری، منافع بلند مدت برای ایران خواهد داشت

مهرگرداری

طراح گرافیک: مهدیه گودرزی



مهدی فرداغلی
mehdigharadaghi@gmail.com

۱۲ روزهنامه دریک روزهنامه ۱۲ صفحه روزهنامه چاپی(صبح و ۸۰ صفحه روزهنامه الکترونیک (عصر)

چهارشنبه ۲۶ مهر ۱۳۹۶ ● ۲۷ مهر ۱۳۹۶ ● سال سیزدهم ● شماره ۲۲۶۶

Wednesday ● 18.Oct.2017 ● Vol.13 ● No.2266

بازار خودرو

وزیر صمت

بازار خودرو در انتظار تصمیمات دولت درباره «سایت ثبت سفارش» بماند



وی با تأکید بر این که موضوع استاندارد بسیار مهم و یکی از زمینه‌های رشد و توسعه است، یادآور شد: در دوره اول ۴ ساله دولت قدم‌های خوبی در حوزه ملی و بین‌المللی توسط سازمان ملی استاندارد برداشته شد و حرکت پرشتایی را آغاز کردیم اما همچنان با بند ۳۴ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی که تأکید رهبری مبنی بر پوشش استاندارد به کلیه کالا و خدمات است، فاصله داریم. وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: استاندارد کف مطلوبیت است و باید پوشش استاندارد در همه فرایندهای کالایی و خدماتی مدنظر قرار گیرد. در این راستا کالاهای خدماتی استاندارد اجباری هستند که در اولویت اول قرار دارند اما باید با رافرت از این مقوله بگذاریم و به استاندارد به عنوان یک سرمایه‌گذاری مهم برای

گروه خودرو - وزیر صنعت، معدن و تجارت از پیشنهاد اصلاحیه ثبت سفارش واردات خودرو به کمیسیون زیربنایی هیأت دولت خبر داد و گفت: تغییرات بر اساس این اصلاحیه به هیأت دولت گزارش شده است.

به گزارش «**سایت ثبت سفارش**»، محمدشریعتمداری در حاشیه مراسم روز جهانی استاندارد که در سالن اجلاس سران برگزار شد، در پاسخ به آخرین وضعیت اصلاحیه ثبت سفارش واردات خودرو اظهار کرد: این پیشنهاد به هیأت دولت ارسال شده و به زودی در جلسه هیأت دولت نیز مطرح می‌شود.

وی در پاسخ به این که چه زمانی این اصلاحیه به تصویب خواهد رسید؛ گفت: فعلا این اصلاحیه به هیأت دولت ارسال شده و باید مسیر قانونی خود را طی کند. شریعتمداری با تأکید بر این که باید به مقوله استاندارد به عنوان یک سرمایه‌گذاری بلندمدت نگاه شود و در این راستا مشاوره‌های ملی و بین‌المللی استفاده کنند، اظهار کرد: شاید کار و اشتغال از اهمیت بالایی بر خوردار باشد و تولید و بازدهی نیز یکی دیگر از مسائل مهم مورد نظر ما باشد اما باید بدانیم که ایمنی مردم اهمیتش با سایر مسائل بالاتر است. وی ادامه داد: کلیه واحدهای تولیدی مکلفند که در حوزه استاندارد اجباری در کف مطلوبیت قرار داشته باشند و ما هیچ‌گونه روردریستی با واحدهای تولیدی در این زمینه نداریم که یکی از اصلی‌ترین بخش‌ها در این راستا صنعت خودرو سازی است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به این که ایمنی و استاندارد در صنعت خودرو سازی از مهم‌ترین برنامه‌های در دستور کار دولت است،

عنوان کرد: علاوه بر صنعت خودرو سازی در صنعت غذایی نیز گام‌های قابل‌اشاره‌ای برداشته شده و حتی به صادرات دست یافته‌ایم اما همچنان کالاهایی وجود دارند که از استاندارد بر خوردار نیستند بنابراین انتقال تکنولوژی بر حسب بومی‌سازی و با رعایت استانداردهای ایمنی از جمله مواردی است که به صورت ویژه باید مدنظر قرار گیرد. شریعتمداری همچنین با اشاره به تعطیلی جایگاه‌های CNG غیر استاندارد خاطر نشان کرد: در مورد جایگاه‌های CNG گزارش‌های خوبی از سوی سازمان استاندارد به رئیس جمهوری و معاون اول ارایه شد تا تعطیلی واحدهایی که غیر استاندارد هستند در دستور کار قرار گیرد و در این زمینه ۱۳۰ واحد اخطار گرفته و با تعطیلی روبه‌رو شدند.

سایپا با سهم ۶۲ درصدی، پشتتاز در عرصه صادرات خودرو سواری

و دو دوره صادر کننده ممتاز معرفی شده بود، در ۶ ماه نخست سال جاری نیز پشتتازی خود را در عرصه صادرات خودرو و قطعات منفصله به خارج از کشور با سهم ۶۲ درصدی حفظ کرده است. گفتنی است بیش‌ترین آمار صادرات خودرو و قطعات منفصله به کشور عراق صورت گرفته است.

ماه اول سال ۹۶ توانست سهم ۶۲ درصدی صادرات خودرو سواری به خارج از کشور را به خود اختصاص دهد و سایر شرکت‌های خودرو ساز در مدت مشابه تنها ۲۸ درصد صادرات خودرو را به خود اختصاص داده‌اند. براساس این گزارش، گروه خودروسازی سایپا همانند سال‌های گذشته که ۸ دوره به عنوان صادر کننده نمونه

سایپا با کسب سهم ۶۲ درصد صادرات خودرو سواری در ۶ ماه نخست سال ۹۶، کم‌اکن مانند گذشته پشتتاز در عرصه صادرات خودرو کشور شد. به گزارش مناقصه‌میز به نقل از سایپانینوز؛ براساس گزارش منتشر شده بر روی سایت گمرک، گروه خودروسازی سایپا در ۶

مقایسه خودرو

ام‌وی‌ام ۳۱۵ NEW VS Tiba ۲



مدل	Tiba ۲	ام‌وی‌ام ۳۱۵ NEW
کلاس	سدان کوچک	هاچ‌بک شهری جمع و جور
گیربکس	۵ دنده دستی	پنج دنده دستی
محور محرک	دیفرانسیل جلو (FWD)	دیفرانسیل جلو FWD
تعداد و آرایش سیلندر/سوپاپ	۴ خطی/۸	۴ خطی/۱۶
حجم موتور سی‌سی	۱۴۹۷	۱۴۹۷
قدرت (اسب بخار/دور در دقیقه)	۵۵-۸۰	۱۰۷/۶۰۰۰
گشتاور (نیوتن متر/دور در دقیقه)	۱۷۶/۴۰۰۰	۱۴۰/۳۰۰۰
حداکثر سرعت (کیلومتر در ساعت)	۱۴۰	۱۷۰
شتاب ۰ تا ۱۰۰ کیلومتر (ثانیه)	۱۳	۶.۵
طول/عرض/ارتفاع (میلی‌متر)	۳۹۲۵/۱۶۲۱/۱۴۸۷	۴۳۳۳/۱۴۸۰/۱۶۸۶
وزن خالص (کیلوگرم)	۱۰۴۸	۱۲۱۰
مشخصات تایر	۱۳۷۰R/۱۷۵	۱۵۵۵R
مصرف ترکیبی (لیتر)	۷.۱	۶.۵
استاندارد آلایندگی	یورو ۳	یورو ۴
حجم مخزن سوخت (لیتر)	۳۷	۵۰
کیسه هوا	کیسه هوای راننده	کیسه هوای راننده و سرنشینان جلو
سیستم‌های ترمز و پایداری	جلو دیسکی عقب کاسه‌ای	ترمز جلو دیسکی و عقب کاسه‌ای - ABS - EBD
سیستم‌های امنیتی	فلز مرگزی/ایموبلایزر	ایموبلایزر
سیستم‌های فرمان و هدایت	دارای قدرت کمکی هیدرولیکی	هیدرولیکی با قابلیت تنظیم ارتفاع
سیستم تهویه مطبوع	کنترل دستی	دستی
سیستم صوتی تصویری و مالتی مدیا	رادیو CD با ۴ بلندگو	قابلیت پخش MP۳ - ورودی USB و AUX - مجیز به ۶ بلندگو
سیستم صندلی	تنظیم دستی/قابلیت تنظیم ارتفاع دستی راننده/کمر بندهای ایمنی پیش کشنده	تنظیم صندلی جلودر ۴ جهت
سیستم آینه و شیشه‌ها	تنظیم دستی آینه/شیشه بالابر برقی جلو/مجز به گرمکن شیشه عقب	شیشه‌های برقی - تنظیم برقی آینه‌های کناری
سیستم روشنایی	قابلیت تنظیم ارتفاع نور/امه شکن عقب	مه شکن جلو و عقب
سایر امکانات	چراغ هشدار دهنده عیب یاب موتور	نسور دنده عقب - ریگ‌های آلومینیومی - چراغ ترمز سوم

خودروی کانسپت یاماها

یاماها همچنان به صنعت خودرو علاقه نشان می‌دهد. نمایشگاه خودروی توکیو امسال اولین باری نخواهد بود که یاماها، که برای موتورسیکلت‌هایش مشهور است، از یک خودروی کانسپت رونمایی خواهد می‌کند. یاماها در سال ۲۰۱۳ خودروی کانسپت شهری یاماها Motiv را معرفی کرد و سپس از تمایل خود به تولید خودرو خبر داد. به گزارش خبر خودرو، دو سال بعد، این خودروساز در نمایشگاه خودروی توکیو ۲۰۱۵ از Sports Ride کانسپت رونمایی کرد. یاماها از ماه جاری نیز از خودروی رونمایی خواهد کرد که آن را مدل کانسپت طراحی خودرو می‌نامد. فعلا اطلاعات کمی از این کانسپت در دست است اما گفته می‌شود احتمالا از روند تولید Stream بهره خواهد برد که توسط طراح فرمو یک مک‌لارن، Gordon Murray ایجاد شده است. هر دو کانسپت قبلی یاماها از این روند بهره بردند که بهره‌گیری از فیبر کربنی در خودروهای تولید انبوه راز آن‌را نمی‌کند. گفته می‌شود این خودروی اسپرت کانسپت از موتور ساخت یاماها بهره خواهد برد که احتمالا یک نسخه ۱ لیتری توربوشارژر ۳ سیلندر با قدرت ۱۰۰ اسب بخار است. البته این خودرو وزنی کم‌تر از ۹۰۰ کیلوگرم خواهد داشت که نسبت قدرت به وزن جالبی را ایجاد می‌کند.



تاریخچه

۸۰ سال

با خودروهای موتور عقب



اسمارت فور تو

اسمارت فور تو خودروی شهری دو نفره و بسیار کوچکی بود که به صورت مشترک توسط شرکت ساعت‌سازی سوئیسی سوچ و مرسدس بنز در سال ۱۹۹۸ ساخته شد. اسمارت پس از سال‌ها دوباره خودروهای کوچک موتور عقب را احیا کرد. این خودرو به فروش مناسبی دست یافت و تولید آن همچنان ادامه دارد. اسمارت فور تو در این سال‌ها در طی ۲۰۱۴ نسل ساخته شده است که نسل اول از ۱۹۹۸ تا ۲۰۰۷، نسل دوم از ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۴ و نسل سوم از ۲۰۱۴ تاکنون تولید شده‌اند. آخرین نسل این خودرو در دو نوع دودر (باتام فور تو) و ۴ در (باتام فورفور) و بسر روی پلنفرم مشترکی با نسل سوم رنو توییگو ساخته شده است. بنابراین نسل سوم توییگو هم به خودرویی موتور عقب تبدیل شده است. نسل سوم اسمارت فور تو از پیشرفته‌های ۳ سیلندر آب‌خنک بنزینی استفاده می‌کند.



میتسوبیشی i

میتسوبیشی i یک خودروی کوچک ۴ در شهری است که تولید آن از سال ۲۰۰۶ آغاز شد. در این خودرو به جهت بهبود ایمنی و افزایش فضای داخلی بدون افزایش ابعاد خارجی خودرو، پیش‌ران در عقب خودرو نصب شد. میتسوبیشی i اولین خودروی کوچک ۴ در موتور عقبی بود که بعد از دهه ۶۰ میلادی شد. این خودرو مجهز به یک پیش‌ران کوچک ۶۰ سیلندر ۶۰ سی‌سی است که تقریباً در جلوی محور عقب نصب شده است و به همین دلیل می‌توان آن را به نوعی یک خودروی موتور وسط دانست. این طرح ابتکاری موفقیت تجاری بالایی را برای میتسوبیشی به ارمغان آورد و فروش آن به ۲۰ درصد فراتر از اهداف اولیه میتسوبیشی رسید. نسخه برقی این خودرو هم باتام i-MiEV در سال ۲۰۰۹ معرفی شد که تولید آن همچنان ادامه دارد اما تولید نسخه بنزینی در سال ۲۰۱۳ متوقف شد.

منبع: پدال

پیکان، یار قدیمی ایرانیان



نام پیکان برای تمامی ایرانیان کاملاً آشناست. خودرویی که ۴۰ سال همدم ایرانیان بود. خودرویی که صنعت خودروسازی ایران با آن آغاز شد و در دوران جنگ با کمک آن از ورشکستگی نجات یافت. پیکان شریک تک‌تک خاطرات تلخ و شیرین ایرانیان بود و همچنان عاشقان فراوانی دارد. پیکانی که با سادگی و بی‌آلایشی خود بخشی از حافظه تاریخی میلیون‌ها ایرانی است و عشق محبتی در دل مردم ایجاد کرد که هیچ‌گاه از بین نخواهد رفت. پیکان حق بزرگی بر صنعت خودروسازی و مردم ایران دارد. پیکان سالیان سال وسیله کسب درآمد میلیون‌ها ایرانی بود. میلیون‌ها ایرانی را بر سر کار برد و میلیون‌ها ایرانی با آن رانندگی آموختند. این رخس ایرانیان خود را با عواطف و احساسات چندین نسل گرم‌زده و هرگز فراموش نخواهد شد. این اسطوره ایرانی تاریخچه پر فراز و نشیبی دارد. چه در ایران، چه در سرزمین مادری‌اش انگلستان و چه در دیگر کشورهای دنیا. سرگذشتی که م‌تر اتومبیلی در دنیا از آن بر خوردار است.

آغاز ماجرای پیکان به انگلستان و گروه خودروسازی روتس باز می‌گردد. این گروه که ۶ برند هیلن، هامر، سیتگر، ساننیم، کومر و تالبوت را در اختیار داشت، در سال ۱۹۶۳ مدلی کوچک و موتور عقب به نام ایمپ (Imp) را به تولید رساند. این اتومبیل کوچک دودر به جهت کاهش هزینه‌ها با تغییراتی جزئی و باتام‌های گوناگون تحت برندهای زیر مجموعه گروه روتس به بازار عرضه شد و توانست به فروش خوبی دست

یابد.

منبع: پدال

قیمت‌ها به تومان

خودرو در ایران

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
بی‌ام‌و ۲۱۸	۲۰۱۷	۲۸۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۹۹,۰۰۰,۰۰۰
بی‌ام‌و ۵۳۰	۲۰۱۷	۴۸۱,۰۰۰,۰۰۰	۶۱۰,۰۰۰,۰۰۰
بی‌ام‌و ۷۳۰	۲۰۱۷	۶۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰
بی‌ام‌و ۷۳۰Li	۲۰۱۷	۶۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۴۰,۰۰۰,۰۰۰
بی‌ام‌و ۱۲۰۵	۲۰۱۷	۳۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۹۹,۰۰۰,۰۰۰
بی‌ام‌و ۳۲۸	۲۰۱۷	۴۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۴۶۴,۰۰۰,۰۰۰
بی‌ام‌و ۳۲۸	۲۰۱۶	۳۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۴۲۴,۰۰۰,۰۰۰
بی‌ام‌و ۲۸	۲۰۱۷	۴۷۳,۰۰۰,۰۰۰	۵۳۰,۰۰۰,۰۰۰
بی‌ام‌و ۲۸	۲۰۱۶	۴۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۶۹,۰۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات تویوتا

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
تویوتا HR-C	۲۰۱۷	۱۹۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۴۸,۰۰۰,۰۰۰
تویوتا پریوس	۲۰۱۷	۱۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۳,۰۰۰,۰۰۰
تویوتا پریوس	۲۰۱۶	۱۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۶,۰۰۰,۰۰۰
تویوتا راو ۴	۲۰۱۸	۲۰۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۷,۰۰۰,۰۰۰
تویوتا راو ۴	۲۰۱۷	۲۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۷۰,۰۰۰,۰۰۰
تویوتا راو ۴	۲۰۱۶	۲۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۳,۰۰۰,۰۰۰
تویوتا کم‌ری LE هایبرید	۲۰۱۶	۲۰۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۱,۰۰۰,۰۰۰
تویوتا کم‌ری XLE هایبرید	۲۰۱۶	۲۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰
تویوتا هایلوکس دو کابین بلند	۲۰۱۶	۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۹۵,۰۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات جک

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
جک S۳ اتوماتیک	۱۳۹۶	۷۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۱,۹۹۰,۰۰۰
جک S۵ اتوماتیک	۱۳۹۶	۹۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۲,۰۰۰,۰۰۰
جک ج۵-۱۸	۱۳۹۵	۵۶,۹۰۰,۰۰۰	۵۸,۰۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات رنو

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
رنو یارس تدنر	۱۳۹۶	۴۱,۷۰۰,۰۰۰	۴۳,۵۰۰,۰۰۰
رنو تلیسمان E۳	۲۰۱۷	۱۹۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۳,۰۰۰,۰۰۰
رنو تدنر E۱۹۰	۱۳۹۶	۳۶,۳۵۰,۰۰۰	۳۶,۷۰۰,۰۰۰
رنو تدنر E۲۹۰	۱۳۹۶	۳۷,۵۰۰,۰۰۰	۴۲,۵۰۰,۰۰۰
رنو تدنر ۹۰ پلاس	۱۳۹۶	۴۳,۲۰۰,۰۰۰	۵۲,۰۰۰,۰۰۰
رنو تدنر وانت	۱۳۹۶	۳۵,۷۵۰,۰۰۰	۳۶,۲۰۰,۰۰۰
رنو تدنر ۹ اتوماتیک	۱۳۹۶	۴۷,۱۰۰,۰۰۰	۴۹,۱۰۰,۰۰۰
رنو داستر تک دیفرانسیل	۲۰۱۷	۱۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰
رنو داستر دو دیفرانسیل	۲۰۱۷	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۸,۰۰۰,۰۰۰
رنو ساندرو اتوماتیک	۱۳۹۶	۵۲,۸۰۰,۰۰۰	۵۵,۳۰۰,۰۰۰
رنو ساندرو اسپت وی اتوماتیک	۱۳۹۶	۶۱,۰۰۰,۰۰۰	۶۵,۰۰۰,۰۰۰
رنو ساندرو اسپت وی دنده ای	۱۳۹۶	۵۲,۹۰۰,۰۰۰	۵۵,۵۰۰,۰۰۰
رنو ساندرو دنده ای	۱۳۹۶	۴۶,۸۰۰,۰۰۰	۴۸,۱۰۰,۰۰۰
رنو سیمبل PE	۲۰۱۷	۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۵,۶۰۰,۰۰۰
رنو سیمبل PE	۲۰۱۶	۶۷,۰۰۰,۰۰۰	۶۸,۰۰۰,۰۰۰
رنو کیچر	۲۰۱۷	۱۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰
رنو کولیوس	۲۰۱۷	۱۹۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۵,۰۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات کیا

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
کیا اپتیما	۲۰۱۸	۱۶۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰
کیا اپتیما	۲۰۱۷	۱۸۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۹,۳۰۰,۰۰۰
کیا اپتیما	۲۰۱۶	۱۹۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۹,۰۰۰,۰۰۰
کیا اپتیما F	۲۰۱۷	۱۹۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۶,۰۰۰,۰۰۰
کیا اپتیما F	۲۰۱۶	۱۸۹,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۱,۰۰۰,۰۰۰
کیا اسپورتیج	۲۰۱۷	۱۷۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۹,۰۰۰,۰۰۰
کیا پیکانتو	۲۰۱۷	۸۲,۷۰۰,۰۰۰	۸۷,۰۰۰,۰۰۰
کیا پیکانتو	۲۰۱۶	۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۸۰,۸۰۰,۰۰۰
کیا ریو ۵ هاج‌بک	۲۰۱۷	۱۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۳,۰۰۰,۰۰۰
کیا سراتو ۲۰۰۰	۲۰۱۷	۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۷,۰۰۰,۰۰۰
کیا سراتو ۲۰۰۰ (موتاز)	۱۳۹۶	۹۵,۹۰۰,۰۰۰	۹۹,۹۰۰,۰۰۰
کیا سورتو	۲۰۱۸	۲۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۵,۰۰۰,۰۰۰
کیا سورتو	۲۰۱۷	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۹۷,۰۰۰,۰۰۰
کیا سورتو	۲۰۱۶	۲۳۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۷۰,۰۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات بنز

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
بنز CLA۴	۲۰۱۶	۵۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۹۵,۰۰۰,۰۰۰
بنز E۲۰۰	۲۰۱۷	۶۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۷۰,۰۰۰,۰۰۰
بنز E۲۵۰	۲۰۱۶	۴۶۴,۰۰۰,۰۰۰	۴۷۹,۰۰۰,۰۰۰
بنز E۲۵۰ کروک	۲۰۱۶	۷۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰
بنز GLA۴	۲۰۱۷	۶۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰
بنز GLA۴	۲۰۱۶	۶۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۶۶۶,۰۰۰,۰۰۰

منبع سایت 1car.ir

افزایش دلار قیمت کاغذ را ۱۰۰۰ تومان گران کرد



رییس اتحادیه فروشندگان کاغذ و مقوا تأکید کرد: همچنان رکود در بازار کاغذ و مقوا دیده می شود. مقداری هم افزایش قیمت به دلیل افزایش قیمت دلار رخ داده که در برخی اقلام بسته به نوع کالا از ۵۰ تا ۱۰۰ تومان می رسد.

حسین میرباقری در گفت و گو با ایلنا، درباره آخرین وضعیت بازار کاغذ در کشور گفت: شرایط عرضه و تقاضا برای کاغذ در حال حاضر نسبتاً متناسب است. بااین حال همچنان رکود در این بازار دیده می شود. مقداری هم افزایش قیمت به دلیل افزایش قیمت دلار بوده که در برخی اقلام بسته به نوع کالا از ۵۰ تا ۱۰۰ تومان هم می رسد. کاغذ تحریر هم نزدیک به ۷۰۰ تا ۱۰۰۰ تومان افزایش قیمت داشته است. از آن جایی که ما تا ۸۰ درصد وارد کننده هستیم اصولاً قیمت در بازار کاغذ و مقوا بالا دلار در ارتباط است و اگر قیمت دلار بالا برود قیمت کاغذ هم بالا می رود و بر عکس. این تأثیر دلار بر قیمت کاغذ هم طبیعی است و خوشبختانه مشکلی برای عرضه و تقاضا نداشته ایم و افزایش قیمت هم چندان نبوده که بر بازار تأثیر منفی قابل توجهی داشته باشد.

وی افزود: کلاً بازار با رکود مواجه است و به آن شکلی که باید رونق ندارد. تمام این مسایل بستگی به صنعت ما دارد و اگر صنایع در کشور ما رونق داشته باشند همه حوزه های از رکود

خارج می شوند. همین مسأله مسکن را ببینید که بر چه جنبه های دیگری از بازار و اقتصاد اثر می گذارد. تمام مشاغل و حرفه ها نهایتاً با کاغذ و مقوا ارتباط پیدا می کنند، چون تبلیغات و بروشور و بسته بندی نیاز دارند. یعنی اگر سایر صنایع و مشاغل رونقی نداشته باشند این موضوع زنجیروار به بازار کاغذ هم می رسد. اگر بازار رونق پیدا کند برای همه خوب است و برای ما هم خوب است ولی کل بازار و اقتصاد کشور دچار رکود است.

فروشندگان کاغذ و مقوا زد و بیان کرد: ما همچنان با مسأله دارایی در گیر هستیم. مثلاً گفته اند مالیات ۹۴ را با سال ۹۳ یکی کنید و همان مبلغی که سال ۹۳ دریافت شده را برای ۹۴ هم پرداخت کنیم. ولی ما می بینیم تعداد زیادی پرونده مالیاتی به جریان افتاده که برای سال ۹۴ تشخیص کشیده اند و همان قانونی که خودشان اعلام کرده بودند را رعایت نمی کنند و ما باید در گیر هیأت های حل اختلاف باشیم.

جالب اینجاست که نهایتاً همین مسئولین رسیدگی کننده می گویند این موارد که

استقبال تهرانی ها از اهدای جسد

نیاز سالانه دانشگاه ها به بیش از ۲۰۰ جسد برای تشریح است



مدیر اجرایی واحد فرآوری بافت و پیوند نسوج پزشکی قانونی با بیان این که دانشگاه های کشور سالانه به ۲۰۰ تا ۳۰۰ جسد نیاز دارند، گفت: در حال حاضر تعداد افرادی که تمایل دارند، جسدشان را اهدا کنند، از ۱۲۰ نفر گذشته است.

امین رادمنش در گفت و گو با ایلنا، درباره اهدای جسد به سازمان پزشکی قانونی گفت: اقبال مردم نسبت به این موضوع خیلی خوب بوده و تقریباً از همه شهرهای ایران درخواست داشتیم، البته در شهرهای بزرگ مانند تهران، مشهد و تبریز درخواست های بیش تر بوده، اما هنوز تا نیاز اصلی مان فاصله زیادی داریم.

وی با اشاره به این که افرادی که قصد دارند، جسدشان را اهدا کنند باید رضایت نامه محضری بدهند، گفت: بی شک همراهی خانواده در این زمینه بسیار کارگشاست و ما به همه افرادی که درخواست اهدای جسد دارند، تأکید می کنیم که به خانواده اطلاع بدهند، چرا که یکی از موارد مهم جهت اجرایی شدن اهدای جسد نیز مانند اهدای عضو و اهدای بافت بعد از فوت رضایت خانواده است و اگر همراهی و همکاری بستگان نباشد، در اکثر موارد اهدا انجام نمی شود.

رادمنش خاطر نشان کرد: بنابراین همیشه به اهداکنندگان اسرار می کنیم که اگر چه خود شخص تصمیم گیرنده است، اما بهتر است خانواده را از این تصمیم مطلع و آنها را جهت اجرای این تصمیم با خود همراه کنند.

وی ادامه داد: پس از این که فرد رضایت نامه محضری برای اهدای جسد را امضا کرد، ما به آراستمان های شهرهای افراد متقاضی اعلام می کنیم تا در صورت فوت آن فرد به ما اطلاع داده شود، اما اگر فرد متقاضی در شهر دیگری غیر از محل اعلام شده در زمان رضایت، سکونت داشته و فوت کند ما فقط در صورتی که خانواده اعلام کند، مطلع خواهیم شد از همین رو بهتر است؛ خانواده در جریان وصیت فرد باشد.

مدیر اجرایی واحد فرآوری بافت و پیوند نسوج با بیان این که آمار اهدای جسد نسبت به اعلام قبلی دو برابر شده است، گفت:

شاعرانه

زاهد اصفهانی

شکوه آرزو را

بازگو کن

ندار از هیچ کس باکی، هراسی

به هر چیزی نمی خواهی

بگو نه

اگر راه رهایی زیر سنگ است

تمام کوه ها را زیر و رو کن

و گر بشکست جام آرزویت

تلاطم های دریا را

سیو کن

نبت

الچین موسی اوغلو

دنیا جای بهتری می شه اگه مادرها قدرت بیش تری داشته باشن ...!



چه کسانی خانوادگی در المپیک شرکت کردند



به گزارش ایسنا topend sports، نمونه هایی از افرادی که با هم رابطه خانوادگی داشته اند و همراه با هم در المپیک حضور پیدا کرده اند به این شرح است:

۱-خواهر و برادر

• اولین خواهر و برادری که مدال المپیک کسب کردند، ویلیام داد و شارلوت لوتی داد اهل بریتانیا بودند. ویلیام در المپیک ۱۹۰۸ مدال طلای تیمرکمان را کسب کرد. خواهر او شارلوت در همان المپیک مدال نقره تیمرکمان را به دست آورد.

• در المپیک ۲۰۰۸ پکن ۴ جفت خواهر و برادر برای استراليا مسابقه دادند که ۳ جفت آن در واترپلو و یک جفت در رشته هاکی بازی کردند.

۲- برادر

• اولین برادرهایی که باهم مدال طلای المپیک را کسب کردند، جان و سامرپین از آمریکا بودند. این دو نفر در المپیک ۱۸۹۶ در رشته های تیانچه نظامی و تیانچه آزاد شرکت کردند.

• در بازی های ۲۰۱۲، برادر به نام های اموده، گسئون و ژک توب از فرانسه، قهرمان قایقرانی کلاس ۶متر شدند.

• در المپیک ۱۹۱۲ و ۱۹۲۰ دو برادر ایتالیایی شمشیرباز به نام های آلدو و ندو نادی توانستند در مجموع ۹ مدال طلا و یک نقره کسب کنند.

• در المپیک ۱۹۹۲ بارسلون، امیرضا و رسول خادم، دو ایرانی بودند که در رشته کشتی آزاد در المپیک حضور داشتند و هر دو موفق شدند مدال برنز کسب کنند. این دو برادر در المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا هم حاضر بودند که این بار سهم رسول، مدال طلا بود و امیرضا مدال برنز گرفت.

امیرضا و رسول خادم

• در المپیک ۲۰۱۶ ریو، ایسترو جانی برون لی در مسابقه سه گانه مقام های اول و دوم را کسب کردند. این دو نفر در المپیک لندن ۲۰۱۲ نیز مقام اول و سوم را کسب کرده بودند.

• کریستوف هارتنیک از آلمان در المپیک ریو ۲۰۱۶ مدال طلای تیرپا دیسک را کسب کرد. دوره قبل آن یعنی در المپیک لندن ۲۰۱۲ برادر او اربرت مدال طلای تیرپا دیسک را به دست آورده بود.

۳-دوقلوا

• اولین دوقلویی که مدال المپیک را کسب کردند، ویلهم و اریک کارل برگ از سوئد بودند. ویلهم ۳ مدال طلا و اریک دو مدال طلا در رشته تیراندازی المپیک ۱۹۱۲ به دست آوردند.

• در المپیک ۱۹۸۰ مسکو مدال طلا و نقره روینگ تیمی به دو جفت دو قلو رسیده بودند و یورگ لندوویگ از آلمان شرقی مدال طلا کسب کردند. نیکولی و یوری پیسمتوف از شوروی نیز مدال نقره به دست آوردند.

• جو جریال و کارولین میراوز سوبیندلر در روینگ دوئل آتن ۲۰۰۴ و پکن ۲۰۰۸ مدال طلا کسب کردند.

• لیلانا و لیلی لویک از استونی ۳ بار هم در مارتن المپیک ریو رقابت کردند. آنها اولین ۳ قلو ی جهان بودند که با هم در المپیک مسابقه دادند.

۴- مادر و پسر

• در المپیک ریو ۲۰۱۶ یک مادر و پسر از گرجستان در مسابقات تیراندازی شرکت کردند. نینو سالوکوازه در ششمین المپیک خود شرکت می کرد و پسر او سوتنه ماچاوارایانی برای اولین بار در المپیک حضور یافت.

۵- مادر و دختر

• در المپیک ۱۹۰۰ برای اولین بار یک مادر و دختر با هم در المپیک شرکت کردند. این دو نفر در ورزش گلف رقابت کردند. در این رقابت مارگارت ابوت آمریکایی اول و مادرش ماری ابوت هفتم شد.

۶- پدر و پسر

• در المپیک ها ۱۹۱۲ - ۱۹۲۰ و ۱۹۲۴، اسکارسوان و آلفردسوان سوئدی همراهیام حضور داشتند.

• کالین فلیپ و پسرش تونی فلیپ اهل فیجی در المپیک های ۱۹۸۴، ۱۹۸۸ و ۱۹۹۲ با هم در مسابقات قایقرانی شرکت کردند در المپیک ۱۹۸۸ و ۱۹۹۲ دیگران پسران کالین به نام های کالین جونیور و دیوید نیز همراه آنها در مسابقات شرکت کردند.

• چارلی جنکینز آمریکایی در المپیک ۱۹۵۶ مدال طلای دو ۴۰۰ متر و ۴۰۰ متر را کسب کرد. ۳۶ سال بعد پس از او چارلز جنکینز در مسابقه ۴۰۰ متر المپیک مدال طلا کسب کرد. این دو نفر اولین پدر و پسر تاریخ بودند که مدال طلای یک رشته خاص را در المپیک کسب کردند.

• در المپیک ۱۹۹۲ بارسلون، آندره اس کلر همراه با تیم هاکی آلمان مدال طلا کسب کرد و سومین نسلی از خانواده اش بود که این مدال را کسب می کرد. پدر بزرگ او اروین کلر در المپیک ۱۹۳۶ مدال نقره هاکی و پدر او کراستن کلر در المپیک ۱۹۷۲ مدال طلای هاکی را به دست آوردند.

۷- پدر و دختر

• پاول الوستروم و ترین الوستروم اهل دانمارک در المپیک های ۱۹۸۴ و ۱۹۸۸ همراه با قایقرانی میکس شرکت کردند. آنها در سال ۱۹۸۴ مقام چهارم و در سال ۱۹۸۸ مقام پنزدهم را کسب کردند. پاول الوستروم پیش از آن در یک ماده دیگر قایقرانی ۴ بار قهرمان المپیک شده بود.

۸- زن و شوهر

• کت هرمان الکساندر دوپورتالی و کتس هلن دوپورتالی از سوئیس در المپیک ۱۹۰۰ در دو ماده قایقرانی مدال طلا و نقره کسب کردند. این دو نفر اولین افرادی از خانواده های سلطنتی بودند که مدال طلای المپیک را به دست آوردند. به علاوه هلن اولین زنی بود که در المپیک شرکت کرد و اولین فردی بود که مدال طلای المپیک را گرفت.

• پرنس آن و مارک فیلپ هر دو اسب سوار بودند. مارک عضو تیم اسب سواری بریتانیا بود. او در المپیک ۱۹۷۲ و المپیک ۱۹۸۸ مدال طلا و نقره را کسب کرد. آن در سال ۱۹۷۶ همراه با تیم بریتانیا در المپیک حضور یافت. دختر آنها زارا در المپیک لندن شرکت کرد.

واکنش سایت روسی به حضور ستاره ها در لیگ کشتی ایران

یک سایت روسی در گزارشی ویژه به بررسی رقابت های لیگ برتر کشتی ایران و حضور آزاد و فرنگی کاران نامدار خارجی در این مسابقات پرداخت.

به گزارش مهر، در این گزارش آمده است: «رقابت های لیگ ایران در دو رشته آزاد و فرنگی در دو گروه بر گزار شد که مسابقات فینال این رقابت ها روز دوم آبان ماه در کاشان برگزار می شود.» در ادامه این گزارش به حضور پرتعداد دول آوران روس از جمله چهره های همچون ماگومد قربان علی اف، بخان گویرغیف، ولادیسلاو بانستیفاف، آرتیوم گیگوف و آلان گوگایف در این رقابت ها اشاره شده است. بخش هایی از این گزارش نیز به حضور چند چهره مطرح و نامدار کشتی از دیگر کشورها از جمله گویتر یاسولی قهرمان جهان از گرجستان اختصاص داده شده است. این سایت در پایان نیز از برگزاری رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های جهان در روزهای ۱۶ و ۱۷ آذرماه در ایران خبر داده است.